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Grafik çok çarpıcı!

Startup Ekosistemi büyüyor. Bunu nereden anlıyoruz? Bunun en temel 2 sebebi var:
1- Startuplara yatırım hiç olmadığı kadar ilgi çekiyor.
2- Startuplar yetenekleri çekme konusunda hiç olmadığı kadar çok başarılı.

Pandemi tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de birçok sektörü olumsuz etkilerken, Startup 
ekosisteminin hızlanmasının önünü açtı. Salgın döneminde Startup ekosisteminin 10 yıl olarak 
öngörülen hacimsel büyümeye 15 ay gibi kısa bir sürede ulaştı. 2020 yılında 172 yatırım 
turunda 177 Milyon Dolarlık yatırım yapıldı. Bu yılın ilk 6 ayında ise 159 turda toplam 1,67 
Milyar Dolarlık yatırım var. 

Getir, Dream Games ve Trendyol yatırımlarını hariç tutarsak, 2021 ilk yarısında 130 turda 116,5 
Milyon dolar yatırım yapıldı. Bu ivmelenmenin artarak süreceğini tahmin ediyoruz. Bunun 
nedeni ise toplamda 46 yatırım fonunun toplam hacimlerinin 1 Milyar Doların üzerinde olması. 
Büyük yatırım fonları da yurtdışı temelli fonlar tarafından da destekleniyor. Bu perspektiften 
baktığımızda yakın dönemde yatırımı bekleyen 10 Milyar Dolar gibi bir miktar olacağını 
öngörüyoruz.

Her bir yatırım turuna baktığımızda yeni isimlere, yeni kişilere, yeni melek yatırımcılara 
rastlıyoruz. Sadece kurumların yönettiği 10’un üzerinde hızlandırma programları veya büyük 
şirketlerin Startuplara yatırım yapma amacıyla kurduğu fonlar var. Bu şirketlerin kurduğu alt 
yapılar sayesinde ekosistemin büyüyeceğini düşünüyoruz.
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Bizler de StartupMarket olarak, yukarıda belirttiğimiz Türkiye Startup Ekosistemi yarıyıl 
özetinin önümüzdeki dönemlerde çok daha güzel noktalara ulaşabilmesi için tüm gücümüzle 
gaza bastık. Bununla alakalı olarak ilk hamlemiz; 3 milyon startup profili görüntülemesine, 
10binlerce radara alma ve mesajlaşma gibi etkileşimlere ev sahipliği yapan, Startup 
Ekosisteminin dijital platformu haline gelen StartupMarket.co’ya ek olarak, Kitle fonlama 
platformu kurmak için gereken adımları atmak oldu. 

2020 nin Aralık ayında kurduğumuz yeni bir şirket ile SPK’ya uygun hale getirdiğimiz 
şirketimiz için ilk aşamada 5 mio değerleme ile 1,5 mio yatırım aldık. Lisans alma sürecinde 
de son aşamaya geldiğimiz girişimimizi çok yakında kf.startupmarket.co adresinde yayına 
alıyor olacağız ve de artık girişimlerin fon ihtiyacını karşılayabilmek için halka 
yayılabilecekleri, yatırımcıların artık bir sürü yasal prosedür ile uğraşmalarına gerek 
kalmadan, kredi kartı ile yatırım yapabilmelerini sağlarken, hisselerini MKK üzerinde digital 
hisse olarak muhafaza edebilecekler.

Ayrıca startupların sadece yatırımcılara ulaşma ihtiyacının olmadığını, Startuplar ile işbirliği 
yapmak isteyecek veya startupların ihtiyacı olan ürün veya hizmetleri, onlara gerekli 
standartlarda ve de optimal bütçelerde sunabilecek kurum veya kişilere ulaşma ihtiyacını da 
tespit ettikten sonra, bu konuda da hızlı bir şekilde kolları sıvadık ve de yakın gelecekte 
StartupMarket’i Ekosistemin bütünsel Pazar yeri yapmak için gereken tüm adımları atmaya 
başladık.

Bir startup’ın, başarıya giden yolda, önündeki engelleri kaldırabilmek adına A’dan Z’ye 
ihtiyacı olabilecek her türlü yatırım, ürün veya hizmete tek bir noktadan erişmesini 
sağlayacağız.

Takipte kalın,
StartupMarket Ekibi

Tablodaki verilere Ocak, Mart ve Haziran ayında toplam 983 milyon USD yatırım alan 
Getir, Şubat ve Haziran  ayında 205 milyon USD yatırım alan Dream Games ve Nisan 
ayında 350 milyon USD yatırım alan Trendyol dahil değil.

http://kf.startupmarket.co/


Ekosistem Yazıları
Deniz Kayahan - Startup Intellect Yönetici Ortak

Türkiye’de Girişim Sermayesi ve Olası Destekler

Ülkemizin Girişimcilik Potansiyeli

Türkiye, girişimcilik açısından önemli bir potansiyeli barındırıyor. Bunu ülkemizde 
bulunan 200 bin kişiye yakın yazılım mühendisi sayısından anlıyoruz. Türkiye, 
Avrupa’daki toplam yazılım mühendisi sayısının yaklaşık yüzde sekizine sahipken, 
toplam girişim sermayesi yatırımından aldığı pay, 2020 yatırım büyüklüklerine göre 
yüzde birin altında. 2021’in çok daha hareketli geçtiği malum ancak yine de Türkiye’nin 
girişim sermayesi açısından hakettiği noktaya gelmesi için uzun bir yol var.

Mevcut Durum

Son yıllarda, pek çok yatırımcı ve kurum girişim sermayesine ilgi duyarak fon kurmaya 
başladı. Türkiye’de otuza kadar girişim sermayesi ve bir o kadar daha kurumsal girişim 
sermayesi fonu bulunuyor. Bunun dışında kurulum aşamasında olan fonlar var ve 
yirminin üzerinde melek yatırım ağı, hızlandırıcı ve kuluçka merkezinin de yatırım 
yaptığını ekleyelim.

Fon sayısı artmasına rağmen, fon büyüklükleri ve girişim başına yapılan yatırım 
tutarında pek bir artış yok. Fon bilgilerini açıklayan yatırımcılara baktığımızda, 
ülkemizde ortalama fon büyüklüğünün yirmi milyon ABD doları civarında ve girişim 
başına yatırımın aralığının yüz bin ile bir milyon doları olduğunu görüyoruz. Ürün-pazar 
uyumu konusunda aşama kaydetmiş girişimler, yurt içinde, bir milyon doların üzerinde 
yatırım bulmakta zorlanıyor. Sürekli gündeme gelen, gelişmiş piyasalara göre 
ülkemizdeki girişimlerin düşük değerleme almasının önemli bir sebebi, yatırım 
derinliğimizin düşük olması.

Ayrıca toplam fon büyüklüğü düşük, erken aşama girişim sermayesi yatırımcılarının 
önünde çeşitli zorluklar var. Erken aşama girişimlerinin daha fazla yönetim rehberliğine 
ihtiyaç duyması, fonların düşük yönetim bütçesi nedeniyle due diligence sürecine daha 
kısıtlı kadro ayırabilmesi nedeniyle girişimlerin potansiyelini anlamak için aşılması 
gereken bilgi asimetrisi daha büyük oluyor. Girişimlere ilk yatırımdan sonra ikinci ya da 
üçüncü takip yatırımı yapmanın zorluğu, sonraki turlarda daha büyük yatırım yapacak 
oyuncuların azlığı ve yatırım geri dönüşü süresinin uzun olması gibi sebeplerle 
ülkemizdeki girişim sermayesi sektörünün işinin hiç kolay olmadığını söylemek lazım.

.
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Öte yandan, pek çok ülke, son yıllarda girişim sermayesi yatırımlarını artırdı. Örneğin, 
Yunanistan, 2020 yılında bir milyar, Polonya, beşyüz milyon doların üzerinde girişim 
sermayesi yatırımı gerçekleştirdi. Ülkemiz için Getir, Dream Games yatırımları umut 
vermekle birlikte, girişim sermayesinin önemi ve bundan sonra ne yapılabilir 
değerlendirelim.

Girişim Sermayesi Gerçekten Önemli mi?

Girişim sermayesi, ekonomi ve girişim ekosistemi açısından çok önemli. Daha önceki bir 
yazımda belirtiğim gibi yapılan araştırmalar, bu fikri destekliyor. Girişim sermayesi 
desteği alan şirketler, almayan şirketlere göre dört kat daha fazla ARGE kaynaklı patent 
alabiliyor. ABD’de yapılan bir araştırmaya göre, hızlı büyüme yakalayarak, hisse 
senetleri borsasında halka açılma seviyesine gelmiş şirketlerde girişim sermayesi 
destekli şirketlerin önemli bir ağırlığı var. Aynı zamanda girişim sermayesi desteği alan 
firmalar, destek almayan firmalara göre çok önemli bir istihdam artışı yaşıyor. Ancak 
girişim sermaye fonlarının eleştiriden mahrum olmadığını not etmek lazım, bununla ilgili 
noktaları yine aynı yazıda belirtmiştim.

Ekosistemdeki En Zayıf Halkanın Desteklenmesi

Girişim ekosistemi deyince, Techstars’ın kurucusu ve yatırımcı Brad Feld’in kitabında 
yazdığı gibi belirli bir şehirde, etkileşimde bulunan girişimci, yatırımcı, akademisyen, 
teknoloji kullanıcıları ve kurumsal şirketleri kastediyoruz. Öncelikle, girişim ekosistemi 
de, tıpkı doğadaki canlılar gibi, birbirine bağımlı yaşıyor. Yetkin taraflardan oluşan ilişki 
ağları geliştikçe, iletişim maliyeti düşüyor. Sistem daha başarılı bir şekilde yeni fikir ve 
proje üretiyor. Standford gibi bir üniversitenin çevresinde, paydaşlarla doğal bir şekilde 
büyüyen Silikon Vadisi buna bir örnek. Bu tür ekosistemlerin yakıtı başarı. O  yüzden 
ekosistemin tüm taraflarının güçlü olması ve zincirin en zayıf halkasının desteklenmesi 
gerekiyor.

Ne Yapılabilir?

Girişim sermayesi devlet desteği programları ABD ve İsrail gibi örneklerle 
değerlendirilebilir. 1958 yılında Küçük İşletme Destek Programı(SBIC) adı altında 
ABD’de başlatılan ve girişimlerin desteklendiği program önemli bir hareket yaratmasına 
ragmen başarılı olamadı, ancak paydaşlar bundan çok şey öğrendi. 1993 yılında İsrail’in 
başlattığı Yozma programının başarılı olduğu ve İsrail’in şimdiki başarılı girişim 
ekosistemine önemli katkıda bulunduğu söyleyebiliriz.

Teknoloji ürünlerinin rekabet ettiği ürünler için ülke sınırları çoktan ortadan kalktı. Bu 
durum risk sermayesi yatırımcıları için de geçerli. Silikon Vadisi ya da Londra’daki 
yatırımcılar sıklıkla, Hindistan, Doğu Avrupa ve uzak doğu ülkelerine tekil yatırım 
yapıyor ya da ofis açıyor. Türkiye için de yabancı fonların ilgisini çekmek artık daha fazla 
imkan dahilinde.
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https://medium.com/startup-intellect/is-fostering-venture-capital-industry-vital-for-developing-startup-ecosystems-7e8a08413a90
https://medium.com/startup-intellect/is-fostering-venture-capital-industry-vital-for-developing-startup-ecosystems-7e8a08413a90
https://www.amazon.com/Startup-Communities-Building-Entrepreneurial-Ecosystem/dp/1531886035


İncelediğim bir araştırmadaki[1], girişim sermayesi sektörüne destek önerilerini, kendi 
ekleme ve değişikliklerimle özetledim;

·         Yatırım düzenlemeleri:  Girişim fonlarının kaynaklarını çeşitlendirmek için kurumsal 
yatırımcılar üzerindeki kısıtlamaları hafifletmek, kurumsal yatırım yöneticileri arasında 
girişim kültürünü desteklemek, fonların fonları gibi alternatif yatırım havuzu araçlarını 
kolaylaştırmak, yabancı girişim sermayesi finansmanı girişlerinin önündeki engellerin 
kaldırmak, ARGE teşviklerinin girişim sermayesi ile ilişkisini desteklemek.

·         Vergilendirme: Sermaye kazancı vergisi uygulamalarındaki karmaşıklığı azaltmak, 
vergi teşviklerinin maliyet-fayda analizi ile etkili olanlarını güçlendirmek, etkili 
olmayanları yürürlülükten kaldırmak.

·     Odak programları: Girişim sermayesini, teknoloji tabanlı işletme kümeleri, 
üniversiteler, destek hizmetlerine odaklamak, erken aşamadan sonraki aşamalarda 
yatırım bulmakta zorlanan girişimlere destek programları geliştirmek.

·         Melek yatırımcı ağları: Melek yatırım ağlarının, birbirleri, girişimler, teknoloji kuluçka 
merkezleri, kamu araştırma ve yan kuruluşları vb. arasında ilişkileri geliştirilmek, 
girişimlerin yatırıma hazır olma durumunu iyileştirmek için tamamlayıcı destek hizmetleri 
sunmak.

·         İkincil piyasa: İkincil piyasalar, birleşme ve satın almalar gibi alternatif çıkış yollarını 
desteklemek.

Girişim sermayesi, girişim ekosisteminin bir parçası ve ekosistem geliştikçe o da 
büyüyor. Ancak Türkiye’de, zincirin en zayıf halkası yatırım olduğu için, girişim 
sermayesinin, mevcut uygulamalara ek çalışmalarla desteklenmesinin önemli olduğunu 
düşünüyorum.

 

Deniz Kayahan

Partner

Startup Intellect
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[1] Gordon C. Murray, Venture Capital and Government Policy
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Ocak 2021’de Türkiye’de toplam 15 Startup’a yaklaşık 130 milyon USD 
değerinde yatırım yapıldı. 

Bunların arasında 128 milyon USD yatırım alan Getir dikkat çekiyor. 
Geçtiğimiz yıl aldığı 38 milyon USD’lık yatırımın ardından, aldığı ikinci 
yatırım ile birlikte değerini yaklaşık 850 milyon USD’a çıkardı.

Getir’i Re-Pie Portföy Yönetimi'nin Birinci Karma Teknoloji Girişim Sermayesi 
Yatırım Fonu, Teknoloji Yatırım-TTGV1 Fonu ve FarkLabs-LifeSciences’dan 1 
Milyon USD’lik yatırım alan Inofab izliyor. 500 bin USD’lik yatırım alan 
Akaunting ise üçüncü sırada yer alıyor.

128 
milyon
USD

1 
milyon
USD

500 
bin 

USD

Ocak ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Ocak Ayı Yatırım Haberleri
Ocak 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Aynı gün teslimat girişimi olan ve yatırım alan PackUpp, değerlemesini 100 milyon TL’ye 
çıkardı.
04 Ocak 2021

2 Müzik, film, dizi ve kitap kategorilerinde hizmet veren, kişilerin kendi entelektüel birikimlerini 
arşivlemesini sağlayan Charmy, Erdem Yurdanur, Kokteyl Bilgi Teknolojisi Hizmetleri A.Ş ve 
Odin Oto. Müh. Tic. A.Ş’den 3 milyon 400 bin TL değerleme ile yatırım aldı.
04 Ocak 2021

3 Sanal POS, mobil ödeme ve fatura ödeme sistemleri konusunda çözümler sunan bir girişim olan 
Moka Ödeme Kuruluşu’nun İş Bankası’na 3.8 milyon dolarlık satışı tamamlandı.
05 Ocak 2021

4 Pek çok yatırım haberi ile karşımıza çıkan Alesta Yatırım, 2020 yılında toplamda 15 yatırım 
yaptı. Yatırım yapılan alanlar arasında ilk sırada yüzde 34 ile dijital ürün ve servisler yer alıyor.
05 Ocak 2021

5 2020 yılına dair verilerini yayınlayan Tarvenn Ventures, 2020 yılında 8’i ilk tur ve  10 tanesi 
ikinci veya üçüncü yatırı turu olmak üzere toplam 18 yatırım yaptığını duyurdu.
06 Ocak 2021

6 ODTÜ Teknokent’te girişimciler Merthan Öztürk ve Kerem Yaşar tarafından kurulan Inofab, 
Re-Pie Portföy Yönetimi'nin Birinci Karma Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Teknoloji 
Yatırım-TTGV1 Fonu ve FarkLabs-LifeSciences’tan 1 milyon dolar yatırım aldı.
07 Ocak 2021

7 Ülkemizde önemli dijital teknoloji ve tasarım firmalarından olan ve şu ana kadar 7 ülkede 30’un 
üstünde finans kurumunun dijital süreçlerinde önemli  rol oynayan MagiClick, İngiltere’de 
bankacılık ve finans  sektöründe etkin olan dijital ajans Dock9’ı satın aldı. 
11 Ocak 2021

8

  
  

  
  9

 

Lastikpabuc’un beş ortağından biri olarak girişimciliğe adım atan ve Yılın Melek Yatırımcısı 
kategorisinde ilk üçe giren Sinan Güler, şimdiye kadar spor ve teknolojiyi buluşturan 27 şirkete 
yatırım yaptı.
12 Ocak 2021

3 genç girişimci tarafından Digi Game Startup Studio bünyesinde kurulan ve hypercasual 
oyunlar geliştiren Hoody Studios, 1,8 milyon TL değerleme ile WePlay Ventures’ten tohum 
yatırım aldı.
12 Ocak 2021
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https://startupmarket.co/packupp
https://webrazzi.com/2021/01/04/yatirim-alan-packupp-degerlemesini-100-milyon-tl-ye-cikardi/
https://webrazzi.com/2021/01/04/ilgi-alanlarini-odagina-alan-yerli-sosyal-ag-charmy-3-4-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/05/moka-odeme-kurulusu/
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/01/05/alesta-yatirim-2020-yilinda-15-yatirim-yapti/
https://startupmarket.co/tarvenn
https://webrazzi.com/2021/01/06/2020-yilina-dair-verilerini-paylasan-tarvenn-ventures-2020-yilinda-18-yatirim-yapti/
https://webrazzi.com/2021/01/07/yerli-saglik-girisimi-inofab-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/11/magiclick-londra-merkezli-dock9-i-satin-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/12/sinan-guler-simdiye-kadar-spor-ve-teknolojiyi-bulusturan-27-sirkete-yatirim-yapti/
https://webrazzi.com/2021/01/12/hypercasual-oyunlar-gelistiren-hoody-studios-18-milyon-tl-degerleme-ile-weplay-venturestan-tohum-yatirim-aldi/


Ocak Ayı Yatırım Haberleri

10 Emre Tunalı, Caner Çalık ve Sinan Öz tarafından kurulan ve sürdürebilir gıda üretimi ve 
güvencesine yönelik çözümler üretmek amacıyla yola çıkan Agrovisio, Startup Wise Guys’dan 
10 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
12 Ocak 2021

11

12

Re-Pie Portföy Yönetimi, ülkemizde önemli telekomünikasyon şirketlerinden TurkNet’in yüzde 
40 hissesi için finansal detayların paylaşılmaması ile birlikte Luxemburg merkezli Gulf Capital ile 
anlaştı.
13 Ocak 2021

Kobilere faturalamadan gider takibine ve ön muhasebeye kadar birçok alanda açık kaynak 
çözümler sunan Akaunting, KT Portföy’den 500 bin dolar yatırım aldı.
14 Ocak 2021

13 ScaleX Ventures, 2020’de 700 şirket ile görüştü ve 5 şirkete yatırım yaptı. 2021’de de 
portföyünü iki katına çıkararak 5 şirkete daha yatırım yapmayı hedefliyor.
15 Ocak 2021

14

15

16

17

18

Zorlu Holding’in kurum içi girişimcilik programı Parlak Bi’Fikir kapsamında 700’ü aşkın fikir 
arasından 8 girişim tohum yatırım aldı.
18 Ocak 2021

Getir, geçtiğimiz yıl aldığı 38 milyon dolarlık yatırımın ardından, ikinci yatırım turunda 128 
milyon dolarlık ikinci yatırımını aldı ve değerlemesini 850 milyon dolara çıkardı. Yurtdışı 
yatırımcılarına ek olarak Türkiye’den Fiba ile Esas Holding de Getir’in yeni yatırımcıları 
arasında yer aldı.
19 Ocak 2021

Discovery INC., Dünya çapında Türkçe ve Arapça konuşan tüm izleyicilere hizmet
veren BluTv’ye yatırım yaptı. Bu yatırımla birlikte BlueTV’nin yüzde 35 hissedarı oldu.
19 Ocak 2021

Nörolojik rahatsızlığı bulunan hastalar için ev tipi tıbbi cihaz üreten Houston Bionics, Alesta 
Yatırım’dan 50 bin dolar yatırım aldı. 
19 Ocak 2021

Idle türünde başarılı oyunlar geliştiren Forge Games, WePlay Ventures’tan 2,6 milyon 
değerleme üzerinden yatırım aldı. 
19 Ocak 2021
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https://webrazzi.com/2021/01/12/tarim-teknolojilerine-odaklanan-agrovisio-10-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/13/re-pie-portfoy-yonetimi-turknet-in-yuzde-40-hissesi-icin-gulf-capital-ile-anlasmaya-vardi/
https://startupmarket.co/akaunting
https://webrazzi.com/2021/01/14/ucretsiz-on-muhasebe-programi-akaunting-500-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/15/scalex-ventures-2020de-5-sirkete-yatirim-yapti/
https://egirisim.com/2021/01/18/zorlu-holdingin-kurum-ici-girisimcilik-programi-parlak-bifikir-kapsaminda-tohum-yatirim-alan-8-girisim/
https://egirisim.com/2021/01/19/getir-850-milyon-dolar-degerleme-ile-128-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/19/discovery-online-video-platformu-blutvnin-yuzde-35-hissedari-oldu/
https://webrazzi.com/2021/01/19/houston-bionics-alesta-yatirim-dan-50-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/19/forge-games-weplay-ventures-tan-2-6-milyon-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Ocak Ayı Yatırım Haberleri

19 Mindsite (daha önce yatırım arayışını sizlerle paylaşmıştık) Maxis Yenilikçi Girişim Sermayesi 
Yatırım Fonu’nun 1,9 Milyon TL ile liderlik ettiği yatırım turunda toplam 2,8 Milyon TL yatırım 
aldı. Yatırım turuna Maxis haricinde Angel Effect, Utku Öz, Emre Açıkel ve Workup’ın lider 
mentoru Ömer Erkmen’in katıldığını da belirtelim.
20 Ocak 2021

20 Her yıl dünya çapında 300’den fazla girişime yatırım yapan Plug and Play, Musixen’e 3 milyon 
dolar değerleme üzerinden yatırım yaptı.
20 Ocak 2021

21 Discovery INC. ile birlikte BluTV’ye yatırım yapan Twozero Ventures, şirketin yüzde 2,77 
hissedarı oldu.
20 Ocak 2021

22 Türk girişimci Berkay Dinçer tarafından İsviçre’de kurulan girişim Foodlishes, yine İsviçre 
merkezli şirket Tradetogo GmbH’den 250 bin euro yatırım aldı.
21 Ocak 2021

23 Utku Gürçağ Borataç ve Özgür Özkan tarafından kurulan yerli girişim Reminis’in ana şirketi 
Pinticks, yeni turda Serdar Alıcı’dan 3 milyon dolar değerleme ile yatırım aldı.
23 Ocak 2021

24 Yüzlerce mekanda binlerce etkinliği müzik tarzına göre listeleyen yerli girişim Partymag, Yusuf 
Şahin’den 5 milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
26 Ocak 2021

25 Pc platformunda survival türünde oyunlar geliştiren ve Digi Game Startup Studio bünyesinde 
kurulan Gorilla Softworks, WePlay Ventures’tan 2.5 milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
26 Ocak 2021

26 Markaların tüm iletişim ağlarını tek bir noktada toplayan girişim olan Juphy, APY Ventures’tan 
750 bin TL yatırım aldı.
27 Ocak 2021

27    Derin teknoloji girişimi ART Labs, 2 milyon dolar değerleme ile yatırım aldı. Yatırım turunda 
Kültepe Yatırım ve EGİAD Melekleri’nin yanı sıra yurt dışından da melek yatırımcılar yer aldı.
27 Ocak 2021
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https://startupmarket.co/mindsite-1
https://webrazzi.com/2021/01/20/mindsite-maxis-liderliginde-2-8-milyon-tl-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/20/musixen-plug-and-play-den-3-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/20/discovery-ile-birlikte-blutv-ye-yatirim-yapan-twozero-ventures-sirketin-yuzde-2-77-hissedari-oldu/
https://egirisim.com/2021/01/21/turk-girisimci-tarafindan-isvicrede-kurulan-foodlishes-ilk-turda-250-bin-euro-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/01/23/yerli-girisim-reminisin-ana-sirketi-pinticks-3-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/01/26/etkinlik-rehberi-partymag-5-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/26/bilgisayar-oyunlari-gelistiren-gorilla-softworks-25-milyon-tl-degerleme-ile-weplay-venturestan-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/27/markalarin-iletisim-aglarini-tek-bir-noktada-toplayan-juphy-750-bin-tl-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/01/27/derin-teknoloji-girisimi-art-labs-2-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Ocak Ayı Yatırımcı Listesi
Ocak 2021 Yatırımcı Listesi

● APY Ventures
● Alesta Yatırım
● Base Partners
● Discovery INC.
● EGİAD Melekleri
● Erdem Yurdanur
● Esas Holding
● FarkLabs-Life Sciences
● Fiba Holding
● Girişim Türk A.Ş.
● Goodwater Capital
● Gulf Capital
● KT Portföy
● Kokteyl Bilgi Teknolojisi Hizmetleri A.Ş.
● Kültepe Yatırım A.Ş.
● Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş
● Michael Moritz
● Odin Oto. Müh. Tic. A.Ş
● Parlak Bi’Fikir Girişimcilik Programı
● Plug and Play
● Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş
● ScaleX Ventures
● Serdar Alıcı
● Sinan Güler 
● Startup Wise Guys
● TR Angels
● Tarvenn Ventures
● Teknoloji Yatırım
● Tiger Global
● Tradetogo GmbH
● Twozero Ventures
● WePlay Ventures
● Yusuf Şahin
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Şubat 2021’de Türkiye’de toplam 21 Startup’a yaklaşık 96 milyon USD 
değerinde yatırım yapıldı. 

Bunların arasında 50 milyon USD yatırım alan Dream Games dikkat 
çekiyor. Böylelikle henüz birinci yılının dolduran Dream Games, toplam 
yatırım miktarını 57.5 milyon dolara, değerlemesini de yaklaşık 200 
milyon dolara yükseltti. 

Dream Games’i Point Nine ve Air Street Capital’dan 4 milyon USD yatırım 
alan Intenseye ve aynı sıralamada Actera Group’dan 4 milyon USD yatırım 
alan Brew Games izliyor

50
milyon
USD

4 
milyon
USD

4 
milyon
USD

Şubat ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Şubat Ayı Yatırım Haberleri
Şubat 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Markaların ürün bilgilerini dijital kanallar için optimize eden SaaS platformu CRwizard, 4 milyon 
TL ile değerleme yatırım aldı. 
01 Şubat 2021

2 Twitch yayıncısı Cantuğ Özsoy ve Ferhat Kozan tarafından kurulan Hey Games, Ludus Girişim 
Stüdyosu tarafından 1,2 Milyon Dolar yatırım aldı.
01 Şubat 2021

3 Üniversite öğrencileri tarafından kurulan müzik sosyal medyası Makromusic, Ömer Erkmen 
tarafından 2 Milyon Dolar değerleme ile yatırım aldı.
02 Şubat 2021

4 2010 yılında kurulup 2015 yılında Türkiye’nin elektronik para ve ödeme hizmetleri lisansı alan ilk 
şirketlerden biri diyebileceğimiz Birleşik Ödeme, Oyak Portföy Girişim Sermayesi Fonları’ndan 
yatırım aldı.
02 Şubat 2021

5 2015 yılında Can Algül ve Necdet Alpmen tarafından kurulan Pubinno,  Twozero Ventures’tan 
yatırım alarak toplam yatırımını 2,5 Milyon Dolara çıkardı.
03 Şubat 2021

6 4 yeni ve 3 mevcut girişimine toplamda 12 Milyon TL’lik yatırım yapmayı hedefleyen GBA, 
yatırım alanı olarak ise yapay zeka, no code, B2B Saas platformlarına göz kırpıyor.
04 Şubat 2021

7 City-builder türünde oyunlar geliştiren Gyroscoping Games, WePlay Ventures’tan 2,2 Milyon 
TL değerleme ile tohum yatırımı aldı. 
09 Şubat 2021

8 Gülsüm Çıracı tarafından 2018 Eylül’de kurulan Startupfon, bu ay kapatacağı fonla 50 şirkete 
yatırım yapmayı planlıyor.
11 Şubat 2021

9

  
  
  
  

 

İş sağlığı ve güvenliği platformu Intenseye, Point Nine ve Air Street Capital tarafından 4 Milyon 
Dolar tohum yatırım aldı.
12 Şubat 2021
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https://webrazzi.com/2021/02/01/markalarin-urun-bilgilerini-dijital-kanallar-icin-optimize-eden-crwizard-4-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/01/ludus-girisim-studyosu-hey-games-e-1-2-milyon-dolar-yatirim-yapti/
https://webrazzi.com/2021/02/02/universiteli-ogrenciler-tarafindan-kurulan-muzik-sosyal-medyasi-makromusic-2-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/02/birlesik-odeme-oyak-portfoy-den-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/twozero
https://webrazzi.com/2021/02/03/pubinno-twozero-venturestan-yatirim-alarak-toplam-yatirimini-25-milyon-dolara-cikardi/
https://webrazzi.com/2021/02/04/gba-bu-sene-4-yeni-ve-3-mevcut-girisime-toplamda-12-milyon-liralik-yatirim-yapmayi-hedefliyor/
https://startupmarket.co/weplay
https://webrazzi.com/2021/02/09/bilgisayar-oyunlarina-odaklanan-gyroscoping-games-weplay-ventures-tan-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/11/startupfon-bu-ay-kapatacagi-fonla-50-sirkete-yatirim-yapmayi-planliyor/
https://startupmarket.co/intenseye
https://webrazzi.com/2021/02/12/is-sagligi-ve-guvenligi-platformu-intenseye-4-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi/


Şubat Ayı Yatırım Haberleri

10 Faruk Akıncı, Sinan Akkol ve Volkan Turan tarafından kurulan ve oyun sektöründe hypercasual 
türünde oyunlar geliştiren Fiber Games, Boğaziçi Ventures’tan 3 Milyon TL yatırım aldı.
13 Şubat 2021

11 Burcu Yapar ve Gökhan Üç tarafından kurulan ve kişiye özel meditasyon uygulaması olan 
Innerjoy, Teknasyon’dan yatırım aldı. Ayrıca yapay zeka destekli altyapısı sayesinde 
kullanıcılarına bugüne dek 1,5 milyon dakikadan fazla meditasyon yaptırdı. 
15 Şubat 2021

12 ESA Esports ve Media, Seri A öncesinde turda 30 Milyon TL değerleme üzerinden yerli ve 
yabancı yatırımcılardan 3 Milyon TL’lik yatırım aldı.
15 Şubat 2021

13 Bireysel ve kurumsal ev taşıma ve eşya taşıma platformu olarak hizmet veren Octovan, yeni 
aldığı yatırımla 44 Milyon TL değerlemeye ulaştı.
15 Şubat 2021

14 Hastanelerde çalışanların el hijyeni aktivitelerini takip edip raporlayan ve çözümler üreten ERG 
Controls, çıktığı yatırım turunda TRAngel ve Yatırımcılar Grubu üyelerinden 833 Bin TL yatırım 
aldı.
15 Şubat 2021

15 Cube Incubation’da boşaltım sistemine yönelik medikal ürünler geliştiren Legna Medikal, iş 
insanı Semih Koçak’tan 1,86 Milyon Euro değerleme ile yatırım aldı.
15 Şubat 2021

16 Yayıncılıkta büyüme yolculuğuna giden yolda tek başına devam etme kararı alan Doğan 
Holding, ortağı Egmont’un hisselerinin yüzde 50’sini de satın alarak tek pay sahibi oldu.
16 Şubat 2021

17 E-ticaret sitelerini çok hızlı bir şekilde mobil uygulamalara dönüştüren bir girişim olarak hizmet 
veren Mowico, 1,6 Milyon Dolar karşılığında Tmob tarafından satın alındı.
17 Şubat 2021

18 Peak Games’in eski çalışanları tarafından kurulmuş olan Dream Games, Index Ventures 
liderliğinde 50 Milyon Dolar yatırım aldı.
18 Şubat 2021
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https://egirisim.com/2021/02/13/fiber-games-bogazici-venturesdan-3-milyon-tl-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/teknasyon
https://egirisim.com/2021/02/15/kisiye-ozel-deneyim-sunan-meditasyon-uygulamasi-innerjoy-teknasyondan-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/15/esa-esports-30-milyon-tl-degerleme-ile-3-milyon-tl-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/octovan
https://egirisim.com/2021/02/15/bireysel-ve-kurumsal-esya-tasima-platformu-octovan-44-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/15/erg-controls-trangelsdan-833-bin-tl-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/15/erg-controls-trangelsdan-833-bin-tl-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/15/legna-medikal-semih-kocaktan-1-86-milyon-euro-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/16/dogan-holding-kitap-yayinciligindaki-ortagi-egmont-internationalin-hisselerini-satin-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/17/tmob-mowico-yu-1-6-milyon-dolara-satin-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/18/dun-sizlerle-paylastigimiz-50-milyon-dolarlik-dream-games-yatirimi-dogrulandi/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Şubat Ayı Yatırım Haberleri

19 Zararlı yazılım analizi odağında çözümler üreten Malwation, Sertaç Özinal ve Alesta 
Yatırım’dan 7 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
18 Şubat 2021

20 Rotasını yurt dışı pazarlarda büyümeye çeviren MindBehind, Almanya merkezli TENIOS 
şirketinin kurucusu Ümit Öztürk’ten 4 Milyon Dolar değerleme ile yatırım aldı.
18 Şubat 2021

21 Müşterilerinden kolay, hızlı ve düşük maliyetlerle ödeme almak isteyen farklı büyüklüklerdeki 
firmalara online ödeme çözümleri sunan Bakiyem, 17 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı. 
Ayrıca 6 ay içerisinde değerlemesini 2,5 kat arttırmış oldu.
19 Şubat 2021

22 Vardiyalı personel yönetim süreçlerini dijitalleştiren ve optimize eden çözümler sunan 
Shiftplanner, Alesta Yatırım’dan 2,5 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
19 Şubat 2021

23 Türkiye’de SuperApp ekosisteminin öncülerinden olan ve şirketlere özellikle blockchain, fintech 
ve yapay zeka odaklı ürünleriyle SuperApp pazaryeri platformu sunan BarakaTech, Boğaziçi 
Ventures’tan 500 Bin Dolar yatırım aldı.
20 Şubat 2021

24 Otuz yılı aşkın tecrübeli kurucuları ile henüz birinci yaşını tamamlayan dijital dönüşüm 
danışmanlık şirketi Digitopia, ilk yatırımını Ahmet Bilgen’den aldı.
21 Şubat 2021

25 Yapılan siber saldırıların hızlı bir şekilde tespit edilmesine de katkı sağlayan siber güvenlik ve 
adli bilişim girişimi Binalyze, Earlybird Digital East Fund’tan 1,5 Milyon Euro yatırım aldı.
25 Şubat 2021

26 Yerli mobil oyun girişimi Brew Games, Actera Group’tan 4 Milyon Dolar yatırım aldı.
27 Ocak 2021
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https://startupmarket.co/alestayatirim
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/02/18/zararli-yazilim-analizi-odaginda-cozumler-gelistiren-malwation-7-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/18/mindbehind-4-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/bakiyem-com
https://webrazzi.com/2021/02/19/online-odeme-cozumleri-girisimi-bakiyem-17-milyon-tl-degerlemeyle-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/02/19/vardiyali-personel-yonetim-sureclerine-odaklanan-shiftplanner-2-5-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/20/superapp-pazar-yeri-platformu-barakatech-bogazici-venturesdan-500-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/21/dijital-donusum-danismanlik-girisimi-digitopia-ilk-yatirimini-ahmet-bilgenden-aldi/
https://egirisim.com/2021/02/25/adli-bilisim-girisimi-binalyze-earlybird-digital-east-fundtan-1-5-milyon-euro-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/02/25/mobil-oyun-girisimi-brew-games-actera-group-tan-4-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Şubat Ayı Yatırımcı Listesi
Şubat 2021 Yatırımcı Listesi

● Actera Group
● Ahmet Bilgen
● Air Street Capital
● Alesta Yatırım
● Atakan Özel
● Balderton Capital
● Boğaziçi Ventures
● Cem Kent
● Earlybird Digital East Fund
● Galata Business Angels
● Index Ventures
● Ludus Girişim Stüdyosu
● Makers Fund
● Onur Canlıtepe
● Oyak Portföy
● Point Nine
● Selçuk Tuygun
● Semih Koçak
● Serdar Özcan
● Serkan Tutar
● Sertaç Özinal
● Startupfon
● TRAngels
● Teknasyon
● Twozero Ventures
● Uğur Nural
● Vinci Girişim Sermayesi
● WePlay Ventures
● Yaman Alpata
● Zane Lackey
● Zehan Wang
● Çağrı Emre Korkmaz
● Ömer Erkmen
● Ümit Öztürk
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Mart 2021’de Türkiye’de toplam 25 Startup’a yaklaşık 307 milyon USD 
değerinde yatırım yapıldı.

Bunların arasında 300 milyon USD yatırım alan Getir dikkat çekiyor. 
Aldığı bu yatırımla birlikte değerlemesi 2.6 milyon USD olan Getir, 
Türkiye’nin ikinci Unicorn şirketi oldu!

Getir’i Dr. R. Erdem Erkul’un kurduğu ve 1,7 milyon USD yatırım alan 
Cerebrum Tech izliyor. Ardından, Deniz Ventures Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonu’ndan 1 milyon USD yatırım alan Midas üçüncü sırada yer alıyor.

300
milyon
USD

1.7
milyon
USD

1
milyon
USD

Mart ayının en çok yatırım alan 3 girişimi

Yatırımcı bilgisi 
paylaşılmamıştır.



Mart Ayı Yatırım Haberleri
Mart 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Şans ve yetenek temelli hybrid casual oyunlar geliştiren Mafia Games, Boğaziçi Ventures’tan 3 
Milyon TL yatırım aldı. 
01 Mart 2021

2 Yerli sohbet ve mesajlaşma uygulaması Blurry, Alesta Yatırım’dan 2 Milyon TL değerleme 
üzerinden yatırım aldı.
05 Mart 2021

3 Yeni nesil batarya teknolojilerine odaklanan Batron Enerji, 18 Milyon TL değerlemeyle köprü 
yatırımı aldı. Bununla birlikte aldığı ilk yatırıma oranla değerlemesini 6 katına çıkardığını da 
ekleyelim. 
05 Mart 2021

4 Yakın zamanda Sermaye Piyasası Kurulu lisansını alan Midas, Deniz Ventures Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu’ndan 1 Milyon Dolar tohum yatırımı aldı.
08 Mart 2021

5 Yerli propolis üreticisi BEE’O Propolis, yeni turda AK Portföy GSYF’den yatırım aldı.
08 Mart 2021

6 Online video içerik ajansı Mediakraft Turkey’in tüm hisseleri, şirketin Alman ortakları tarafından 
satın alındı. Mediakraft Turkey’in yönetici ortağı Ersan Özer, mart ayının sonunda şirketi 
tamamen devretmiş olacaklarını belirtti.
08 Mart 2021

7 İTÜ Kuluçka merkezi girişimlerinden olan ve bireylere ve kurumlara kredi danışmanlığı hizmeti 
veren İnteraktif Kredi, Sertaç Özinal ve Alesta Yatırım’dan 8 Milyon TL değerleme ile yatırım 
aldı.
10 Mart 2021

8 Melis Abacıoğlu tarafından 2013 yılında kurulan kurumsal well-being şirketi Wellbees, 2,5 
Milyon Dolar değerleme ile ilk yatırım aldı.
10 Mart 2021

9

  
  
  
  

 

Bulmaca türünde oyunlar geliştirme hedefi ile kurulan Fomo Games, 163 Milyon TL değerleme 
üzerinden 17 Milyon TL yatırım aldı. Girişimin yeni yatırımcıları arasında ise unicorn oyun 
stüdyosu Voodoo da yer alıyor. 
12 Mart 2021
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https://webrazzi.com/2021/03/01/mobil-oyun-girisimi-mafia-games-bogazici-ventures-tan-3-milyon-tl-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/blurry
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://egirisim.com/2021/03/05/yerli-sohbet-uygulamasi-blurry-alestadan-2-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/03/05/yeni-nesil-batarya-teknolojilerine-odaklanan-batron-enerji-18-milyon-tl-degerlemeyle-kopru-yatirimi-aldi
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://webrazzi.com/2021/03/08/yeni-nesil-yatirim-uygulamasi-midas-1-milyon-dolar-tohum-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/03/08/yerli-girisim-beeo-propolis-yeni-turda-ak-portfoy-gsyfden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/03/10/finans-teknolojilerine-odaklanan-interaktif-kredi-8-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/03/10/finans-teknolojilerine-odaklanan-interaktif-kredi-8-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/10/finans-teknolojilerine-odaklanan-interaktif-kredi-8-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/10/kurumsal-well-being-sirketi-wellbees-2-5-milyon-dolar-degerleme-ile-ilk-yatirimini-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/12/yerli-oyun-girisimi-fomo-games-yatirim


Mart Ayı Yatırım Haberleri

10 Alptekin Can ve Enes Uz tarafından geliştirilen yerli tasarım uygulaması Clay, İtalya merkezli 
uygulama yayıncısı Plexagon tarafından satın alındı. Satın almanın detaylarının net bir şekilde 
paylaşılmadığını belirtmekte fayda var.
15 Mart 2021

11 Dikey tarım girişimi olan Vahaa, 14 Milyon TL değerleme üzerinden ile tohum yatırımı aldı. 
Yatırım turuna Arya Kadın Yatırım Platformu ve Kültepe Yatırım’ın yanında birçok melek 
yatırımcı da dahil oldu. 
15 Mart 2021

12 İş ve ekonomi dünyasının başarılı ismi Dr. R. Erdem Erkul tarafından kurulan, teknoloji ve 
inovasyon alanına yeni bir soluk getirmeyi amaçlayan Cerebrum Tech, 1,7 Milyon Dolar yatırım 
aldı.
16 Mart 2021

13 Workup’ın 8. dönem girişimlerinden olan ve espor sektörüne çözümler üreten The Academys, 
12,5 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı. Şu an için yatırımcı bilgisi gizli tutuluyor.
17 Mart 2021

14 Üniversitede okuyan öğrencilerin yurt rezervasyonlarını online ortama taşımayı hedefleyen yerli 
girişim Eyurtlar, Alesta Yatırım’dan 1 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
17 Mart 2021

15 Dijital signage kategorisindeki iki temel sorun olan endüstriyel ekran gereksinimi ve içerik 
oluşturma problemlerini ortadan kaldırmayı hedefleyen Octopus, liderliğini Kiğılı’nın üstlendiği 
turda 5 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
18 Mart 2021

16 Mobil ve Pc için oyunlar geliştiren Tosby Games, Keiretsu Forum Türkiye’den 500 Bin Dolar 
değerleme üzerinden yatırım aldı.
19 Mart 2021

17 2017 yılında Şevket Bedir tarafından kurulan ve mobil platformlar için oyun üreten Cube 
Games, aldığı yatırım ile birlikte 50 milyon kullanıcıya ulaşmayı hedefliyor.
22 Mart 2021

18 25 Milyon Dolar büyüklüğüne sahip Deniz Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Fonu kuruldu. 
Deniz Ventures, bu çatı altında girişimlere sadece finansal destek sağlamakla kalmayıp Türkiye 
ve Avrupa’daki DenizBank’ın yaygın ağı ile değer katmayı amaçlıyor.
23 Mart 2021
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https://webrazzi.com/2021/03/15/yerli-sosyal-medya-tasarim-uygulamasi-clay-italya-merkezli-uygulama-yayincisi-plexagon-tarafindan-satin-alindi
https://startupmarket.co/vahaa
https://startupmarket.co/arya-yatirim
https://webrazzi.com/2021/03/15/dikey-tarim-girisimi-vahaa-14-milyon-tl-degerleme-uzerinden-tohum-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/03/16/yerli-dijital-donusum-sirketi-cerebrum-tech-7-milyon-dolar-degerleme-ile-1-7-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/03/16/yerli-dijital-donusum-sirketi-cerebrum-tech-7-milyon-dolar-degerleme-ile-1-7-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/the-academys-e-spor-hizmetleri-tekstil-sanayi-ve-ticaret-limited-sirketi
https://egirisim.com/2021/03/17/espor-sektorune-cozumler-ureten-the-academys-12-5-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/eyurtlar
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/03/17/yurt-rezervasyonlarini-dijital-dunyaya-tasiyan-eyurtlar-1-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/03/18/dijital-signage-platformu-octopus-kigili-liderliginde-5-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/tosby-games
https://webrazzi.com/2021/03/19/mobil-ve-pc-icin-oyunlar-gelistiren-tosby-games-500-bin-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/22/yatirim-alan-mobil-oyun-girisimi-cube-games-50-milyon-kullaniciya-ulasmayi-hedefliyor
https://startupmarket.co/deniz-akvaryum
https://egirisim.com/2021/03/23/25-milyon-dolar-buyukluge-sahip-deniz-ventures-girisim-sermayesi-yatirim-fonu-kuruldu/
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Mart Ayı Yatırım Haberleri

19 DüğünBuketi.com, DüğünYardımcısı.com ve ÇeyizListem’in sahibi KABİ Partners, Atanova 
Ventures’ın liderlik ettiği yatırım turunda 60 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
23 Mart 2021

20 Tüm insan kaynakları süreçlerini dijitalleştirerek, uçtan uca çalışan deneyimi ve analizi sunan 
Sorwe, 3,2 Milyon Dolar değerleme üzerinden yatırım aldı. Yatırım turuna TechOne Fonu, 
Startup Wise Guys Yatırım Fonu ve melek yatırımcı Selahattin Zoralioğlu katıldı.
23 Mart 2021

21 Melek yatırımcılarla birlikte ortak yatırım yapacak bir fon olma özelliği taşıyan Startupfon, 10 
Milyon Dolar değerindeki ilk yatırım fonunun resmi duyurusunu yaptı. Fonun kurucu ortağı 
Gülsüm Çıracı, 50 girişimin tohum yatırımcısı olmayı planladıklarını belirtti.
24 Mart 2021

22 Talebe dayalı market teslimat girişimi Getir, Sequoia Capital ve Tiger Global’dan 300 Milyon 
Dolar yatırım alarak Türkiye’nin 2. unicorn şirketi oldu.
26 Mart 2021

23 Kişisel stil danışmanlığı hizmeti ile alışveriş deneyimi sunan Clotie, Angel Effect liderliğinde 400 
Bin Dolar yatırım aldı.
29 Mart 2021

24 Sanat yatırımlarında blockchain teknolojisi kullanarak kullanıcının dilediği miktarda yatırım 
yapabilmesini sağlayan Artiox, Keiretsu Forum Türkiye melek yatırımcıları tarafından 7 Milyon 
TL Değerleme üzerinden yatırım aldı.
29 Mart 2021

25 Fortune Mine, Ludus Girişim Stüdyosu’ndan 850 Bin Dolar tohum yatırımı aldı. Fortune Mine, 
alınan yatırımı sosyal oyunlar geliştirmek için kullanacak.
29 Mart 2021

26 Türk Lirasıyla teminatlandırılmış stabil kripto para birimi BiLira, 7,5 Milyon TL yatırım aldı.
30 Mart 2021

  
27

28
 

Pratik filtre kahve girişimi olarak hizmet veren Kahvegibikahve, 7,5 Milyon TL değerleme 
üzerinden yatırım aldı. Yatırım turunu Taç Girişim Yatırım ve Danışmanlık ile birlikte birçok melek 
yatırımcı katıldı.
30 Mart 2021

Oyun tabanlı teknoloji çözümleri üreten Settings Labs, 800 Bin TL yatırım aldı. Yatırımcıların 
kim olduğu ve şirket değerlemesi ile ilgili bilgiler paylaşılmadı.
30 Mart 2021
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https://webrazzi.com/2021/03/23/dugunbuketi-com-dugunyardimcisi-com-ve-ceyiz-listem-in-sahibi-kabi-partners-60-milyon-tl-degerlemeyle-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/sorwe
https://startupmarket.co/techone
https://webrazzi.com/2021/03/23/calisan-deneyimi-platformu-sorwe-3-2-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/24/startupfon-10-milyon-dolar-degerindeki-ilk-fonunun-resmi-duyurusunu-yapti
https://webrazzi.com/2021/03/26/getir-sequoia-capital-ve-tiger-global-dan-300-milyon-dolar-yatirim-alarak-unicon-oldu
https://startupmarket.co/clotie
https://webrazzi.com/2021/03/29/clotie-angel-effect-liderliginde-400-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/29/sanat-yatirimlarinda-blockchain-teknolojisi-kullanan-artiox-keiretsu-forum-turkiyeden-7-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/29/ludus-girisim-studyosu-fortune-mine-a-850-bin-dolar-tohum-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/03/30/turk-lirasiyla-teminatlandirilmis-stabil-kripto-para-birimi-bilira-7-5-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/30/pratik-filtre-kahve-girisimi-kahvegibikahve-7-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/03/30/oyun-tabanli-teknoloji-cozumleri-gelistiren-settings-labs-tohum-oncesi-yatirim-turunu-tamamladi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Mart Ayı Yatırımcı Listesi
Mart 2021 Yatırımcı Listesi

● AK Portföy GSYF
● APY Ventures
● Ahu Büyükkuşoğlu Serter
● Alameda Research
● Alesta Yatırım
● Alexandre Carel
● Ali Çelebioğlu
● Alper Çalışal
● Altan Atabarut
● Angel Effect
● Aream Group LLP
● Arya Kadın Yatırım Platformu
● Atanova Ventures
● Ayşem Ergin
● BA Ventures
● Barbaros Özbuğutu
● Bizler Investments Limited
● Borderless Capital
● Boğaziçi Ventures
● Burakhan Akçe
● Cosmova
● Cüneyt Yakut
● Deniz Ventures
● Dora Capital
● Dostan Investments Capital
● ERBAN
● Ece Elbirlik Ürkmez
● Enver Doğuş Kuran
● Ergun Civelek
● Erinç Özada
● Fady Mohammed Abdul Latif Jameel
● Fisun Koç Doğan
● Fuat Pamukçu
● Funika Holdings
● Future Perfect Ventures
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Mart Ayı Yatırımcı Listesi
Mart 2021 Yatırımcı Listesi

● Girişim Türk
● Gülçin Atalay Tunç
● Halidün Orakçıoğlu
● Hüseyin Karayağız
● Kadir Orhan Arı
● Keiretsu Forum Türkiye
● Kemal Cihan Seyithanoğlu
● Kiğılı
● Kültepe Yatırım A.Ş
● Kıvanç Ünal
● Leyla Spencer
● Lima Ventures
● Ludus Girişim Stüdyosu
● Mehmet Emre Gül
● Mete Tavukçuoğlu
● Micheal Khan
● Murat Kömürcü
● Murat İlbak
● Mustafa Özçilingir
● Muzaffer Berberoğlu
● Münteha Adalı
● Onur Gargılı
● Orkun Olgar
● Orkun Ürkmez
● Ozan Karakaya
● Pamir Gelenbe
● Pınar Kavukçuoğlu
● SGlobe
● Sadık Ventures
● Selahattin Zoralioğlu
● Sequoia Capital
● Serkan Ercin
● Seyfettin Ersel Erol
● Startup Wise Guys
● Süleyman Nazif Orakçıoğlu

Ekosistem 2021 Yarıyıl Raporu | startupmarket.co Mart Ayı Yatırımcı Listesi | 23

2



Mart Ayı Yatırımcı Listesi
Mart 2021 Yatırımcı Listesi

● TRAngels
● Taç Girişim Yatırım Danışmanlık
● TechOne Venture Capital
● Tiger Global
● Timo Schlaefer
● Turgut Konukoğlu
● Uygar Mesudiyeli
● Voodoo
● Zeynep Okuyan Özdemir
● Zeynep Yazıcı Irgit
● Özhun Olgar
● Ümit Bilirgen
● İbrahim Ulukaya
● İstanbul Portföy
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Nisan Ayı Yatırım Özeti
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Nisan 2021’de Türkiye’de toplam 22 Startup’a yaklaşık 377 milyon USD 
değerinde yatırım yapıldı.

Bunların arasında 350 milyon USD yatırım alan Trendyol dikkat çekiyor. 
Aldığı bu yatırımla birlikte değerlemesini 9,35 milyar USD’ye çıkardığını 
ve Türkiye’nin en değerli şirketi olduğu haberini de sizlerle paylaşmak 
isteriz.

Trendyol’u Erhan Musaoğlu’nun kurduğu ve 8,5 milyon USD yatırım alan 
Logiwa izliyor. Ardından, 25 milyon USD değerleme ile  7 milyon USD yatırım 
alan Ace Games

350
milyon
USD

8.5
milyon
USD

7
milyon
USD

Nisan ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Nisan Ayı Yatırım Haberleri
Nisan 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Kupa formatında online fotoğraf yarışmaları düzenleyen ilk ve tek uygulama olan PhotoCup, 
Cem Ortabaş ve Kaan Ortabaş’tan 1,5 Milyon Dolar değerleme üzerinden yatırım aldı. 
03 Nisan 2021

2 Son kullanıcılara ve şirketlere canlı yayında alışveriş yapma deneyimi sunan girişim Vidyodan, 
1 Milyon Dolar ön tohum yatırımı aldı. Yatırımcılar ile ilgili detaylar şuanlık paylaşılmadı.
03 Nisan 2021

3 DIA Community tarafında 2021 yılında izlenmesi gereken 100 sigorta şirketi teknolojisi arasında 
gösterilen Lumnion, Sabancı Ventures ve Starters Hub’dan 4,5 Milyon TL yatırım aldı. 
05 Nisan 2021

4 Ögetürk Teknoloji tarafından geliştirilen çok kanallı müşteri deneyimi platformu Spechy, Alesta 
Yatırım tarafından 2 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
05 Nisan 2021

5 Profesyonel sporcuların anlık kas aktivitelerini takip ederek antrenman performanslarını arttıran 
ve sakatlık risklerini azaltan giyilebilir teknoloji üzerinde çalışan yerli girişim Neurocess, 
DCP’den 3.4 Milyon Dolar değerleme ile yatırım aldı.
05 Nisan 2021

6 Manuel üretim hatları için yapay zeka temelli görüntü analizi sunan girişim olarak karşımıza 
çıkan Khenda, DCP’den yatırım aldı. Finansal detaylar ise şuanlık gizliliğini koruyor.
05 Nisan 2021

7 Utku Kaya ve Ozan Biler tarafından kurulan ve tıbbi yapay zeka ürünleri geliştiren yerli girişim 
SmartAlpha, DCP’den 4 Milyon Euro değerleme üzerinden yatırım aldı.
5 Nisan 2021

8 Bakiyem’in yeni dijital mağazacılık ürünü Shopalm, Bankalararası Kart Merkezi Eski Genel 
Müdürü ve Turkish Bank Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Özinal ve Escort Bilgisayar Kurucusu ve 
Alesta Yatırım Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Özer'den ilk yatırımını aldı.
07 Nisan 2021

9

  
  
  
  

 

Hypercasual türünde mobil oyunlar geliştirme hedefi ile yola çıkan Ela Game Studio, 
otomasyon yazılım, robotik kontrol gibi sektörlerde birçok yatırımı olan Avusturya kökenli melek 
yatırımcı Roman Kasier’den 1,4 Milyon Euro değerleme üzerinden yatırım aldı. 
13 Nisan 2021
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https://egirisim.com/2021/04/03/yerli-girisim-photocup-1-5-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/04/03/canli-yayinda-alisveris-deneyimi-sunan-yerli-girisim-vidyodan-1-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/lumnion
https://egirisim.com/2021/04/05/lumnion-ilk-turda-sabanci-ventures-ve-startershubdan-4-5-milyon-tl-uzerinde-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/spechy
https://webrazzi.com/2021/04/05/cok-kanalli-musteri-deneyimi-platformu-spechy-2-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/04/05/giyilebilir-teknoloji-gelistiren-yerli-girisim-neurocess-3-4-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/04/05/dcp-den-3-yeni-yatirim-neurocess-khenda-ve-smartalpha
https://egirisim.com/2021/04/05/tibbi-yapay-zeka-urunleri-gelistiren-yerli-girisim-smartalpha-dcpden-4-milyon-euro-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/bakiyem-com
https://webrazzi.com/2021/04/07/bakiyemin-yeni-dijital-magazacilik-urunu-shopalm-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/04/13/mobil-oyun-girisimi-ela-game-studio-1-4-milyon-euro-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi


Nisan Ayı Yatırım Haberleri

10 Türkiye’den çıkan Palo Alto merkezli girişim olan Code2, ScaleX’ten 1 Milyon Dolarlık yatırım 
aldı. Bu yatırım ile birlikte bir süredir üzerinden çalıştığı no-code web uygulaması geliştirme 
platformunu kullanıma sundu.
13 Nisan 2021

11 Özyeğin Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Aslı Zuluğ’un kurucusu olduğu doğal kolajen ve protein 
cipsi Pacha, 2,5 Milyon Dolar değerleme ile yatırım aldı. Yatırımcılar arasında GBA’dan Umur 
Özal, Arya Kadın Yatırım Platformu’ndan Işılay Ilgın Ceylanlı ve Rıza Kadılar ile bireysel melek 
yatırımcılar Bedia Erden, Mehmet Uslu, Murat Tortopoğlu ve Mustafa Ülker yer alıyor.  
14 Nisan 2021

12 Sağlık turizmi hizmeti veren Gotocure, Almanya merkezli CESMAS Holding GmBH yatırım 
şirketinden 5 Milyon Dolar değerleme üzerinden  yatırım aldı.
14 Nisan 2021

13 Depo ve tedarik zinciri yönetimi hizmeti sunan Logiwa, Valor Siren Ventures, Spider Capital, 
Runway Venture Partners, Launch Capital ve Otimo Retail’in katılımıyla 8,5 Milyon Dolar yatırım 
aldı.
16 Nisan 2021

14 İstanbul merkezli oyun girişimi Ace Games, Actera liderliğinde 25 Milyon Dolar değerleme ile 7 
Milyon dolar yatırım aldı.
20 Nisan 2021

15 Trendyol, mevcut ortağı Alibaba’dan 350 Milyon Dolar yatırım aldı. Değerlemesi 9.35 Milyar 
Dolara yükseldi. Yeni yatırımla Trendyol, Türkiye’nin en değerli şirketi oldu.
20 Nisan 2021

16 Dijital sağlık alanında hizmet veren Hiwell Online Psikolojik Danışmanlık, Boğaziçi 
Ventures’ten 4 Milyon TL yatırım aldı.
20 Nisan 2021

17 Emrah Mercan ve Burak Polat tarafından kurulan yerli IoT girişimi Skysens, Re-Pie Portföy 
Yönetimi’nden 5 Milyon Dolar değerleme ile yatırım aldı.
20 Nisan 2021

18 Araç sahipleri ile araç kiralamak isteyenleri buluşturan bir platform olarak hizmet veren Rentiva, 
Keiretsu Forum Türkiye ve GBA’dan 2,2 Milyon TL yatırım aldı.
21 Nisan 2021
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https://webrazzi.com/2021/04/13/code2-scalex-ten-1-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/gba
https://startupmarket.co/arya-yatirim
https://egirisim.com/2021/04/14/dr-asli-zulugun-kurucusu-oldugu-dogal-kolajen-ve-protein-cipsi-pacha-2-5-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/04/14/saglik-turizmi-alaninda-hizmet-veren-gotocure-5-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/04/16/depo-ve-tedarik-zinciri-yonetimi-sunan-yerli-girisim-logiwa-8-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/04/16/depo-ve-tedarik-zinciri-yonetimi-sunan-yerli-girisim-logiwa-8-5-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/04/20/yerli-oyun-girisimi-ace-games-25-milyon-dolar-degerleme-ile-7-milyon-dolar-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/04/20/trendyol-aldigi-330-milyon-dolarlik-yatirimla-degerini-11-milyar-dolara-yukseltti
https://startupmarket.co/hiwell
https://webrazzi.com/2021/04/20/hiwell-online-psikolojik-danismanlik-bogazici-ventures-tan-4-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/04/20/re-pie-portfoy-yonetimi-yerli-iot-girisimi-skysense-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/04/21/kisiden-kisiye-arac-kiralama-platformu-rentiva-2-2-milyon-tl-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Nisan Ayı Yatırım Haberleri

19 Bilimsel laboratuvarlara yönelik deneyleri sanal gerçeklik teknolojisi kullanarak geliştiren yerli 
girişim VRLab Academy, Lima Ventures, hiVC, Techone, Ersin Pamuksüzer, Ahmet Bilgen, 
Koray Gültekin Bahar ve İzzet Halyo’nun katıldığı turda 300 Bin Dolar yatırım aldı.
23 Nisan 2021

20 Doktorlar ve tıp öğrencileri arasında iletişim sunan yerli girişim Medklik, B4YO Capital’den 
yatırım aldı. 
28 Nisan 2021

21 Yenilenmiş elektronik ürünler için pazar yeri olan Easycep,ulusal ve uluslararası melek 
yatırımcılardan ve şirketlerden 9 Milyon TL tohum yatırımı aldı.
28 Nisan 2021

22 Silikon Vadisi’nden yola çıkan ve kuruluşundan kısa bir süre sonra yolculuğuna Türkiye’den 
devam ettiren araç kiralama platformu Yolcu360, Eksim Ventures’ten 6 Milyon Dolar yatırım 
aldı.
28 Nisan 2021
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https://egirisim.com/2021/04/23/yerli-girisim-vrlab-academy-seri-a-oncesi-turda-300-bin-dolar-yatirim-aldi/
https://egirisim.com/2021/04/28/doktorlar-ve-tip-ogrencileri-arasinda-iletisim-sunan-yerli-girisim-medklik-b4yo-capitalden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/04/28/yenilenmis-elektronik-urunler-icin-pazar-yeri-easycep-9-milyon-tl-tohum-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/04/28/arac-kiralama-platformu-yolcu360-6-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/04/28/arac-kiralama-platformu-yolcu360-6-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Nisan Ayı Yatırımcı Listesi
Nisan 2021 Yatırımcı Listesi

● Actera
● Ahmed Karslı
● Ahmet Bilgen
● Alesta Yatırım
● Alexis Bonte
● Alibaba
● Aytekin Oldaç
● B4YO Capital
● Bedia Erden
● Boğaziçi Ventures
● CESMAS Holding GmbH
● Cem Ortabaş
● DCP
● Eksim Ventures
● Ersin Pamuksüzer
● Finberg 
● Galata Business Angels
● Hakan Baş
● Halil İbrahim Özer
● Işılay Ilgın Ceyhanlı
● Kaan Günay
● Kaan Ortabaş
● Keiretsu Forum Türkiye
● Koray Gültekin Bahar
● Kristian Segerstrale
● Launch Capital
● Lima Ventures
● Mehmet Uslu
● Murat Tortopoğlu
● Mustafa Ülker
● NfX
● Otimo Retail
● Re-Pie Portföy Yönetimi
● Roman Kaiser
● Runway Venture Partners

Ekosistem 2021 Yarıyıl Raporu | startupmarket.co Nisan Ayı Yatırımcı Listesi | 29

2



Nisan Ayı Yatırımcı Listesi
Nisan 2021 Yatırımcı Listesi

● Rıza Kadılar
● Sabancı Ventures
● ScaleX Ventures
● Sertaç Özinal
● Spider Capital
● Starters Hub
● Techone
● Umur Özal
● Valor Siren Ventures
● hiVC
● Çağatay Civici
● İlker Sözdinler
● İzzet Halyo
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Mayıs 2021’de Türkiye’de toplam 24 Startup’a yaklaşık 18,5 milyon 
USD değerinde yatırım yapıldı. 

Bunların arasından 10 milyon USD yatırım alan Panteon dikkat çekiyor.

Panteon’u 2019 Eylül ayında kurulan  ve 2,8 milyon USD yatırım alan HOP 
izliyor. Ardından, Boğaziçi Ventures’tan 1,4 milyon USD yatırım alan 
Tarentum üçüncü sırada yer alıyor.

10
milyon
USD

2.8
milyon
USD

1.4
milyon
USD

Mayıs ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Mayıs Ayı Yatırım Haberleri
Mayıs 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Kullanıcılarına bulutta çalışan yüksek performanslı kişisel bilgisayarlar sunan bir girişim olan 
Vagon, Eren Bali, Mustafa Küçük, Sina Afra, APY Ventures ve Bilişim Vadisi GSYF’den 4 Milyon 
TL yatırım aldı.
04 Mayıs 2021

2 Müşteri yorumları ve geri bildirimlerini manuel olarak okumadan ürün ve hizmetlerinizle ilgili 
geliştirebilir alanları keşfetmenize olarak sağlayan bir girişim olan Pivony, Startup Wise 
Guys’dan 7 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı.
04 Mayıs 2021

3 Tufan Kızılırmak tarafından kurulan ve içerik ihtiyacı olan global ve ulusal markaların binlerce 
yazar arasında açtıkları ilanlar ile içerik ihtiyaçlarını karşıladıkları pazar yeri girişimi olan 
Textoni, Atanova Ventures’tan 4 Milyon TL değerleme ile yatırım aldı. 
07 Mayıs 2021

4 Aras Bulut İynemli’nin kurucu ortağı olduğu e-kitap/sesli kitap uygulaması olan Boodio, Escort 
Teknoloji Yatırım’dan 4 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı. Bu yatırımla Boodio’nun 
yüzde 12,5 hissesinin de Escort Teknoloji Yatırım’a geçtiğini belirtelim. 
07 Mayıs 2021

5 2019’dan bu yana ödeme hizmetleri sektöründe hizmet sunan PayTR, özel sermaye fonu 
Actera’dan yatırım aldı. Yatırımın finansal detayları ise şu anlık gizliliğini koruyor.
07 Mayıs 2021

6 Hidroponik olmayan topraksız tarım yöntemi ile bitkisel üretim yapan Hextech Green, Keiretsu 
Forum Türkiye melek yatırımcılarından 1,7 Milyon Dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.
10 Mayıs 2021

7 Prof. Dr. Metin Türkay tarafından kurulan ve tedarik zinciri yönetiminin tüm süreçleri konusunda 
hizmet üreten SmartOpt, ŞirketOrtağım Melek Yatırımcı Ağı’ndan yatırım aldı.
11 Mayıs 2021

8 Doktor ve hastaları bir araya getiren, sağlık turizmine odaklanan ve 30 binden fazla kullanıcıya 
sahip olan estetik pazar yeri girişimi Yeniben, melek yatırımcı Burak Şen ve Keiretsu Forum 
Türkiye melek yatırımcılarından 500 Bin TL yatırım aldı.
11 Mayıs 2021

9

  
  
  
  

 

Ataberk Taçar ve Kamran Balayev tarafından kurulan ve kullanıcılarına sanal deneme kabini 
sunan yerli girişim Size&Me, Hikmet Tanrıverdi ve Fatih Şengöz’den 1 Milyon Dolar değerleme 
ile yatırım aldı.
12 Mayıs 2021
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https://webrazzi.com/2021/05/04/bulut-performans-teknolojileri-girisimi-vagon-4-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/04/analitik-veri-platformu-pivony-7-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/07/icerik-pazar-yeri-textoni-atanova-venturestan-4-milyon-tl-degerleme-ile-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/07/sesli-kitap-uygulamasi-boodio-4-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/07/paytr-ozel-sermaye-fonu-acteradan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/10/hextech-green-1-7-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/11/tedarik-zinciri-ve-fiyat-tahmini-yonetimi-platformu-smartopt-sirketortagim-melek-yatirimci-agi-ndan-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/yeniben-com
https://webrazzi.com/2021/05/11/estetik-pazar-yeri-yeniben-newlyme-keiretsu-forum-turkiyenin-de-bulundugu-turda-500-bin-tl-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/size-me
https://egirisim.com/2021/05/12/kullanicilara-sanal-deneme-kabini-sunan-yerli-girisim-sizeme-1-milyon-dolar-degerleme-ile-yatirim-aldi/


Mayıs Ayı Yatırım Haberleri

10 Oyun fiyatı karşılaştırma platformu olan Enucuzoyun.com, aralarında SEGA, Ubisoft, EA, CD 
Projekt ve Netflix’in de olduğu birçok markayla çalışan 23 Studios’tan 300 Bin Euro yatırım aldı.
12 Mayıs 2021

11 Sözleşme hazırlamasını, takibini ve yönetimini kolaylaştıran dijital sözleşme platformu Jetlexa, 
İrem Aydın ve kurucu ekipte yer alan Bensu Aydın’dan 3,75 Milyon TL değerleme üzerinden ilk 
yatırımını aldı.  
14 Mayıs 2021

12 Yerli girişim WorqCompany, Innovate21st finansal teknolojilerde ivmelendirme programından 
yatırım aldı.
17 Mayıs 2021

13 Mobil oyun geliştiricisi Panteon, 4X türünde yeni mobil strateji oyununu finanse etme sürecinde 
Teknasyon kurucu ortaklarından 10 Milyon Dolarlık fon sağladı.
17 Mayıs 2021

14 Tüm kullanıcıların yatırım ihtiyaçlarına çözüm bulabilen yerli yatırım fonu Finfree, Gedik Yatırım 
ve Papara’dan yatırım aldı. Finansal detaylar hakkında detaylar paylaşılmadı. 
18 Mayıs 2021

15 Türk girişimciler Umut İlhan ve Caner Bayraktar tarafından Londra’da kurulan, Türkiye’de ise 
HavHav markası ile hizmet veren WufWuf, Teknasyon’dan 275 Bin Euro yatırım aldı. Aldıkları 
yatırımla Avrupa’dan genişlemeyi ve ABD’ye açılmayı hedefliyorlar.
21 Mayıs 2021

16 Ataberk Arman Kayhan ve Mert Menekşe tarafından kurulan ve yapay zeka tabanlı veri 
açıklama hizmeti sunan Co-one, TRAngels ve bağımsız 6 melek yatırımcıdan 1,35 Milyon Dolar 
değerleme ile yatırım aldı.
24 Mayıs 2021

17 Günlük iş ve sosyal yaşantımızda ihtiyaç duyabileceğimiz her türlü hizmet konusunda 
sunucularla alıcıları tek platformda buluşturan gelHemen, ICS Bilişim Teknolojileri’nden 10 
Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
25 Mayıs 2021

18 Mikrobiyom bilimi ile yapay zekayı birleştiren kişiselleştirilmiş sağlık girişimi Enbiosis, 
Pragma’dan yatırım aldı. Aldıkları bu yatırımla B2C&B2B dijital pazarlama ve iş geliştirme 
süreçlerini hızlandırmayı hedefliyorlar.
27 Mayıs 2021
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https://startupmarket.co/enucuzoyun-com
https://webrazzi.com/2021/05/12/yerli-oyun-karsilastirma-platformu-enucuzoyuncom-23-studiostan-1-milyon-euro-degerleme-uzerinden-300-bin-euro-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/jetlexa
https://webrazzi.com/2021/05/14/dijital-sozlesme-platformu-jetlexa-3-75-milyon-tl-degerleme-uzerinden-ilk-yatirimini-aldi
https://egirisim.com/2021/05/17/yerli-girisim-worqcompany-innovate21st-finansal-teknolojilerde-ivmelendirme-programindan-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/05/17/panteon-yeni-oyunu-icin-teknasyon-kurucu-ortaklarindan-10-milyon-dolarlik-fon-sagladi
https://webrazzi.com/2021/05/18/yerli-yatirim-platformu-finfree-gedik-yatirim-ve-papara-dan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/21/kopekler-sahipleri-icin-kutu-abonelik-girisimi-wufwuf-teknasyon-dan-275-bin-euro-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/05/24/yapay-zeka-tabanli-veri-aciklama-servisi-sunan-yerli-girisim-co-one-1-35-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi/
https://startupmarket.co/gelhemen
https://egirisim.com/2021/05/25/gelhemen-10-milyon-tl-degerleme-ile-ics-bilisim-teknolojilerinden-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/05/27/kisisellestirilmis-saglik-teknolojisi-sirketi-enbiosis-ilk-yatirimini-pragma-dan-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Mayıs Ayı Yatırım Haberleri

19 Ankara merkezli elektrikli scooter paylaşım girişimi olan HOP, Inveo Yatırım Holding’den yatırım 
aldı. Yapılan anlaşmaya göre HOP girişimine toplamda 24 Milyon 204 Bin TL finansman 
sağlanacak. Finansmanın 2 Milyon 490 Bin TL'nin şirkete doğrudan sermaye şeklinde, geri 
kalan kısmının ise 36 ay eşit taksitte tahsil edilecek borç finansmanı şeklinde sağlanacağını da 
ekleyelim.
27 Mayıs 2021

20 Ford Otosan, kurduğu kurumsal girişim sermaye şirketi Driventure ile Optiyol ve Bluedot 
girişimlerine yatırım yaptı.
27 Mayıs 2021

21 Yapay zeka tabanlı çözümleri ile Gartner Magic Quadrant raporunda Voice of the Customer 
Applications alanında dünyanın 30 öncü şirketi arasında yer alan Alterna CX, Teknoloji Yatırım 
A.Ş.’den Explore Yatırım Programı kapsamında ABD’de büyüme faaliyetlerinde kullanılmak 
üzere 250 Bin dolar yatırım aldı
28 Mayıs 2021

22 Kanser ve enfeksiyon hastalıkları başta olmak üzere her türlü hastalığa karşı ilaç, aşı geliştirme 
ve biyoinformatik alanlarında faaliyet gösteren ve Covid-19 aşısı üzerinde de çalışan 
VacciZone, Keiretsu Forum Türkiye melek yatırımcılarından yatırım aldı.
28 Mayıs 2021

23 Özellikle yenilenebilir enerji ve oyun sektörlerine yapay zeka ve makine öğrenmesi odağında 
çözümler geliştiren bir girişim olarak karşımıza çıkan Tarentum, Boğaziçi Ventures’tan 1,4 
Milyon Dolar yatırım aldı.
31 Mayıs 2021
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https://webrazzi.com/2021/05/27/elektrikli-scooter-paylasim-girisimi-hop-inveo-yatirim-holding-den-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/optiyol
https://startupmarket.co/bluedot
https://webrazzi.com/2021/05/27/ford-otosan-kurumsal-girisim-sermaye-sirketi-driventure-ile-iki-yerli-girisime-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/05/28/alterna-cx-teknoloji-yatirim-a-s-den-250-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/28/covid-19-asisi-uzerinde-de-calisan-vaccizone-keiretsu-forum-turkiye-melek-yatirimcilarindan-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/05/31/tarentum-bogazici-ventures-tan-1-4-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Mayıs Ayı Yatırımcı Listesi
Mayıs 2021 Yatırımcı Listesi

● 23Studios
● APY Ventures
● Actera
● Atanova Ventures
● Aydın Mizrahi
● Batuhan Gültakan
● Bensu Aydın
● Bilişim Vadisi GSYF
● Boğaziçi Ventures
● Burak Sağlık
● Driventure
● Emre Kozlu
● Engin Gürsoz
● Eren Bali
● Escort Teknoloji Yatırım
● Fatih Şengöz
● Gedik Yatırım
● Hikmet Tanrıverdi
● ICS Bilişim Teknolojileri
● Innovate21st
● Inveo Yatırım Holding
● Keiretsu Forum Türkiye
● Metin Berke Başpınar
● Mustafa Küçük
● Mustafa Sevinç
● Mustafa Vardalı
● Papara
● Pragma
● Sina Afra
● Startup Wise Guys
● TRAngels
● Teknasyon
● Teknoloji Yatırım A.Ş
● Yiğit Barış Şermin
● İrem Aydın
● Şirket Ortağım Melek Yatırımcı Ağı
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Haziran Ayı Yatırım Özeti
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Haziran 2021’de Türkiye’de toplam 29 Startup’a yaklaşık 724 milyon USD 
değerinde yatırım yapıldı.

Bunların arasında 555 milyon USD yatırım alan Getir ve 155 milyon USD 
yatırım alan Dream Games dikkat çekiyor. Getir, bu yatırımla Türkiye ve 
Avrupa’daki büyümesini sürdürürken, yılın ikinci yarısında da Amerika 
pazarına girmeye hazırlanıyor.

Dream Games ise aldığı bu yatırımla değerlemesinin 1 milyon USD’ye 
ulaştığını ve şirketin Unicorn olduğunu haberini de ekleyelim. Dream Games 
ekibini tebrik ederiz!

Üçüncü olarak ise 3,3 milyon USD yatırım alan Ödeal’a yer veriyoruz.

555
milyon
USD

155
milyon
USD

3,3
milyon
USD

Haziran ayının en çok yatırım alan 3 girişimi



Haziran Ayı Yatırım Haberleri
Haziran 2021 Startup Yatırım ve Haber Özetleri

1 Online spor ve meditasyon hizmeti veren Lotus, Hakan Baş ve Lidyana yatırımcılarından Semih 
Kaya tarafından 3,65 Milyon Dolar değerleme üzerinden yatırım aldı.
02 Haziran 2021

2 Ocak ve Mart ayında aldığı yatırımlarla Unicorn şirket olan Getir, bu ay aldığı 555 Milyon Dolar 
yatırımla 7,5 Milyar Dolar değerlemeye ulaştı. Şirket bu yatırımla Amerika pazarına girmeye 
hazırlanıyor.
04 Haziran 2021

3 Yüksek teknoloji yatırım şirketi Inventram ve Koç Holding, giyilebilir artırılmış gerçeklik 
teknolojileri geliştiren Augmency’e 1 Milyon Dolar yatırım yaptı. 
04 Haziran 2021

4 Tüm abonelik kampanyalarını tek ekranda görmeyi ve başvuruları gerçekleştirmeye yardımcı 
olan Abonesepeti, melek yatırımcı Red-pep ve Keyos Tekstil’in kurucu ortağı Berkan Burla’dan 
2 Milyon Dolar üzerinden yatırım aldı. 
04 Haziran 2021

5 2019 Haziran’da Tugay Alyıldız, Melih Gündoğdu ve Mehveş Altay tarafından kurulan ve idle 
türünde oyun geliştiren girişim Veloxia, Collective Spark liderliğinde 3 Milyon Dolar yatırım aldı. 
Veloxia, alınan bu yatırımı stratejik ve aksiyon oyunu kategorilerinde büyümesi için kullanacak. 
07 Haziran 2021

6 Ebeveynlere çocukları için 10 farklı kategoride uzman desteği sunan Kidolog, Alesta 
Yatırım’dan 3 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
08 Haziran 2021

7 Mart 2020’de Faik Uygur ve Osman Mollahamut tarafından İstanbul’da kurulan yerli robotik 
süreç otomasyonu girişimi Robomotion, 10 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı. 
Yatırım turuna mevcut yatırımcıları Koray Bahar, Ahmet Bilgen, Arman Eker’in yanında Lima 
Ventures, hiVC, Agah Uğur ve İzzet Halyo katıldı.
08 Haziran 2021

8 God of Gods ve Legend of Khans gibi SRPG oyunlarıyla EMEA ve ABD’de geniş bir oyuncu 
kitlesi yakalamış olan Hungri Games, İngiltere merkezli oyun yatırım ve finans şirketi Triple 
Dragon’dan 1,1 Milyon Dolar yatırım aldı. Girişim, bu yatırımı İngiltere’de açmayı planladığı ofisi 
için kullanacak.
09 Haziran 2021

9

  
  
  
  

 

2004 yılında İzmir’de kurulan gerçek zamanlı lokasyon sistemleri, IoT ve Endüstri 4.0 
teknolojileri sunan Litum, Actera’dan yatırım aldı. Litum, aldığı bu yatırımla dünyanın lider RTLS 
şirketi olma hedefini gerçekleştirecek. 
09 Haziran 2021
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https://webrazzi.com/2021/06/02/online-yoga-fitness-ve-mindfulness-platformu-lotus-3-65-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/04/555-milyon-dolar-yatirim-alan-getir-in-degerlemesi-7-5-milyar-dolari-asti
https://webrazzi.com/2021/06/04/koc-holding-ve-inventram-giyilebilir-artirilmis-gerceklik-teknolojileri-augmency-ne-1-milyon-dolar-yatirim-yapti
https://webrazzi.com/2021/06/04/abonesepeti-2-milyon-dolar-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/07/mobil-oyun-girisimi-veloxia-3-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/kidolog
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://startupmarket.co/alestayatirim
https://webrazzi.com/2021/06/08/ebeveynlere-cocuklari-icin-online-uzman-destegi-saglayan-kidolog-3-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/08/yerli-robotik-surec-otomasyonu-girisimi-robomotion-10-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/09/mobil-oyun-girisimi-hungri-games-1-1-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/09/actera-gercek-zamanli-lokasyon-sistemleri-nesnelerin-interneti-ve-endustri-40-teknolojileri-sunan-lituma-yatirim-yapti


Haziran Ayı Yatırım Haberleri

10 İşletmelere parsiyel taşıma hizmeti sunan ve lojistik süreçlerini dijitalleştiren girişim Yolda.com, 
Avusturya merkezli şirket Speedinvest liderliğinde gerçekleşen yatırım turunda 1,9 Milyon Dolar 
yatırım aldı.
10 Haziran 2021

11 Profesyonel grafik ve animasyon içerikleri üretebileceğiniz, pazarlama ve marka tasarım 
ekiplerinin beraber çalışabildiği bir uygulama olan Artboard Studio, yatırım fonu 212’den 7 
Milyon Dolar değerleme üzerinden yatırım aldı. 
10 Haziran 2021

12 İTÜ Çekirdek girişimlerinden olan ve sızdırmazlık test cihazı üreticisi Adlema, TRAngels’dan 1 
Milyon TL yatırım aldı.
11 Haziran 2021

13 8 yerli oyun girişime yatırım yapan Games United, Türkiye’de faaliyetlerine başladı. Kurucu 
ortak alt yapısı ve girişim stüdyosu modeli ile yeni oyun girişimleri yaratmayı hedefliyor.
14 Haziran 2021

14 Lüks kiralık kıyafet aboneliği hizmeti sunan, Gözde Atasoy ve Ayşe Kefli tarafından kurulan 
UnoMoi, 400 Bin Dolar’lık ilk yatırımını aldı. Yatırım turuna Yemeksepeti CEO’su Nevzat Aydın, 
İsmail Kutlu ve Can Eren katıldı. 
16 Haziran 2021

15 Müzikseverleri sana ortamda canlı müzik ve eğlence ile buluşturan sosyal ağ ve pazaryeri olan 
girişim Musixen, Re-pie Portföy’den yatırım aldı. Aldığı bu yatırımla Musixen’in şirket 
değerlemesi 4,5 Milyon Dolar oldu.
17 Haziran 2021

16 Yerli oyun pazarlaması ajansı Publishme, Hindistan merkezli oyun ve spor medyası platformu 
Nazara Technologies Limited ile yatırım için ön sözleşme imzaladı. Yapılacak olan yatırım ile 
birlikte Nazara'nın Publishme şirketinin yüzde 69,82 çoğunluk hissesine sahip olacağını da 
ekleyelim. 
17 Haziran 2021

17 Sanal pos çözümleri sunan Weepay, Rüz-gar Enerji ve adı açıklanmayan bir gıda firmasından 
15 Milyon TL değerleme üzerinden yatırım aldı.
18 Haziran 2021

18 İTÜ Çekirdek’in desteklediği bulut tabanlı No-Code uygulama yönetimi platformu Workiom, 
StartersHub ve Heaventures’dan 1,9 Milyon TL yatırım aldı. Girişim aldığı bu yatırımla Körfez 
Bölgesi’nde faaliyetlerini artıracak.
24 Haziran 2021
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https://webrazzi.com/2021/06/10/dijital-lojistik-girisimi-yolda-com-1-9-milyon-dolar-yatirim-aldi
https://egirisim.com/2021/06/10/artboard-studio-7-milyon-dolar-degerleme-ile-212den-tohum-yatirim-aldi/
https://webrazzi.com/2021/06/11/adlema-1-milyon-tl-yatirim
https://egirisim.com/2021/06/14/8-yerli-oyun-girisimine-yatirim-yapan-games-united-turkiyede-faaliyetlerine-basladi/
https://webrazzi.com/2021/06/16/luks-kiralik-kiyafet-aboneligi-girisimi-unomoi-400-bin-dolar-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/17/repie-dan-yatirim-alan-musixen-in-degerlemesi-4-5-milyon-dolar-oldu
https://webrazzi.com/2021/06/17/yerli-oyun-pazarlamasi-ajansi-publishme-nazara-technologies-den-yatirim-aliyor
https://startupmarket.co/weepay
https://webrazzi.com/2021/06/18/sanal-pos-cozumleri-saglayan-weepay-15-milyon-tl-degerleme-uzerinden-yatirim-aldi
https://startupmarket.co/workiom
https://webrazzi.com/2021/06/24/startershub-ve-heaventures-workiom-a-1-9-milyon-tl-yatirim-yapti
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Haziran Ayı Yatırım Haberleri

19 23 ülkede 160’tan fazla ülkede hizmet veren otel etkileşim platformu WeBee, 6 Milyon TL daha 
yatırım alarak şirket değerlemesini 38 Milyon TL’ye çıkardı. DCP’nin liderlik ettiği yatırım turunda 
yeni yatırımcılar arasında Yemeksepeti CEO’su Nevzat Aydın, Angel Effect, Almanya’dan melek 
yatırımcı Sinan Özel ve İngiltere’den melek yatırımcı Sinan Düztaş bulunuyor.
24 Haziran 2021

20 Cepte POS ve Yazarkasa POS ürünleriyle öne çıkan ödeme kuruluşu Ödeal, İngiltere merkezli 
SPG Holdings'ten Türk Lirası olarak yaklaşık 28.7 Milyon TL yatırım aldı. Bu yatırım sonrasında 
SPG Holdings, Ödeal’ın hisselerinin yüzde 9,9’una sahip olacak.
25 Haziran 2021

21 Elektrikli scooter girişimi Martı, Actera ve EBRD’den Seri B yatırımı aldı. 
28 Haziran 2021

22 Peak Games’in eski çalışanları tarafından kurulan yerli oyun girişimi Dream Games, 155 Milyon 
Dolar yatırım aldı. Dream Games, aldığı bu yatırımla değerlemesini 1 Milyar Dolara çıkardı ve 
Unicorn şirket oldu.
30 Haziran 2021
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https://webrazzi.com/2021/06/24/otel-etkilesim-platformu-webee-6-milyon-tl-yatirim-aldi
https://webrazzi.com/2021/06/25/odealspg-holdings-yatirim
https://webrazzi.com/2021/06/28/ebrd-actera-marti-yatirim
https://webrazzi.com/2021/06/30/dream-gamesin-degerlemesi-1-milyar-dolara-ulasti
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler
https://startupmarket.co/startup-yatirim-haberleri/haberler


Haziran Ayı Yatırımcı Listesi
Haziran 2021 Yatırımcı Listesi

● 212
● AK Portföy Girişim Sermayesi
● Actera
● Agah Uğur
● Ahmet Bilgen
● Alesta Yatırım
● Angel Effect
● Arman Eker
● Balderton Capital
● Berken Burla
● Boğaziçi Ventures
● Can Eren
● Collective Spark
● DCP
● DistruptAd
● EBRD
● Games United
● Hakan Baş
● Heaventures
● IVP
● Index Ventures
● Inventram
● Kora
● Koray Bahar
● Koç Holding
● Lima Ventures
● Makers Fund
● Mubadala Investment Company
● Nazara Technologies Limited
● Nevzat Aydın
● Re-Pie Portföy Yönetimi
● Rüz-gar Enerji
● SPG Holdings
● Semih Kaya
● Sequoia Capital
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Haziran Ayı Yatırımcı Listesi
Haziran 2021 Yatırımcı Listesi

● Silver Lake
● Sinan Düztaş
● Sinan Özel
● Speedinvest
● StartersHub
● TRAngels
● Teknoloji İnovasyon Fonu
● Tiger Global
● Triple Dragon
● hiVC
● İsmail Kutlu
● İzzet Halyo
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Yatırımcılar Girişimcilerden Ne İster?
Herkesin çok özel fikirleri var ancak bu fikirleri gerçekleştiren ve piyasaya süren kişi sayısı çok 
az. Girişim sürecinin bütününü kapsayan startuplar ile girişimci, yatırımcı ve ilgili müşterilerin 
hayatında yeni bir sayfa açılıyor! Potansiyel girişimciler ve yatırımcılar bir araya geldiğinde, 
birçok yeni ve güzel şeyin başlangıcı sağlanabilir. Hızlı büyümek, teknolojiyi en doğru ve etkili 
şekilde kullanmak, geniş kitlelere seslenmek gibi birçok faktörü bir arada sunan startuplar ile 
tüm bu faktörleri bir araya getirmek mümkün! Girişimci dehaların fikirleri, melek yatırımcılar 
sayesinde keşfediliyor.

Ancak bir girişimciyi diğer kişilerden ayıran özellikler var. Bu özellikler arasında en dikkat çekici 
olanları ise yaratıcı iş fikrini hayata geçirebilme becerisi ve yatırımcıları ikna etme kabiliyeti. 
Peki, yatırımcılar girişimcilerden ne ister? Girişimci ve melek yatırımcı arasındaki iş ilişkisini 
güçlendirecek olan önemli maddeleri aşağıda sizler için ele aldık. 

Kararlılık

Kararlılık, en başta gelen ve aranılan özellik. Bir yatırımcıyı ikna etmenin yolu, önce girişimcinin 
kendi fikrine inanması ve güvenmesinden geçiyor. Kendine güvenen girişimci, yatırımcının 
cevabı ne olursa olsun devam edeceğinin sinyallerini vermelidir. Melek yatırımcılar, kararlılık ve 
azimden etkilendiğinde iş fikrini bir an önce hayata geçirmeyi isteyecek!

Gerektiğinde İyi bir Lider ve Takım Oyuncusu Olmak

Uyumlu bir takım üyesi ve gerektiğinde iyi bir lider olmak, yatırımcıların karar noktasında önemli 
rol oynuyor. İş fikri, başlangıçta tek bir kişiye ait olsa da onu işleme ve gerçekleştirme sürecinde 
takım oyununu sağlam oynamak gereklidir. İş fikri, uzman birçok farklı kişinin elinde farklı 
açılardan işlenirken, ortaya bir takım çalışması çıkar. Sizler de özgün bir fikre sahip, iyi bir takım 
oyuncusuysanız, startup serüveninizi başlatın!

Yeni Fikirlere ve Öğrenmeye Açık Olmak

Fikrinize ve kendinize güvenmeniz önemli, ancak bu durum yeni düşüncelere açık olmanın ve 
öğrenmeye devam etmenin önünde engel olmamalı. Çıktığınız bu startup yolculuğunda birçok 
yeni şey keşfederken, bazı yerlerde hatalar yaptığınızı görebilirsiniz. Bu nedenle öğrenmeye 
açık olmak, iş fikrinin gelişmesinde oldukça etkili. Ayrıca, öğrenmeye açık bireyler bu hataları bir 
kazanca dönüştürebilir ve hep daha ilerisini hedefler.

Yatırımcılar Açısından: İş Fikrinin Sağlam Olması

Kararlısınız, iyi bir lider ve takım oyuncusu olmaya hazırsınız, öğrenmeyi ve öğretmeyi 
seviyorsunuz ancak iş fikriniz düşündüğünüz kadar sağlam ve tutarlı mı? Melek yatırımcılar, 
sizlerin bu özelliklerinizden etkilense dahi iş fikrinin bir başarı potansiyeli taşıdığına inanması 
öncelikli adım. Sunacağınız ürün ya da hizmetin kişilerin ihtiyaçlarına hitap etmesi, dönemin 
şartlarına ayak uydurması  ve istenilen sonucu vermesi gibi hususlar fikrin sağlamlığını belirler. 
Bu nedenle kendilerini startup olarak nitelendiren şirketler, ancak fikrini nesnel bir açıdan 
değerlendirdikten sonra yatırımcı ile bir araya gelmeyi hedeflemelidir.
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Yatırımcılar Girişimcilerden Ne İster?

Diğer Birçok Kişisel Özelliğiniz

Melek yatırımcılar, sahip olduğunuz diğer özellikleriniz tarafından da etkilenmeye müsait. 
Yatırımcılar tutku, hırs, samimiyet ve mütevazılık gibi girişimci ruha yakışan özellikleri 
girişimciden bekliyor. İki tarafın da birlikte iş yapma isteğinin bu olumlu özellikler ile birleşmesi, 
ortaya harika bir iş çıkabilme potansiyelini yükselten etkenler arasında. Unutmayın, yatırımcılar 
yalnızca iş fikirleriyle ilgilenmezler. Bu iş fikirlerini hayata geçirirken karşısına çıkan zorluklarla 
baş edebilecek potansiyelde kişilerle çalışmayı tercih ederler.

Yatırımcılar Neden Startuplara Destek Verir?

Bir iş akımı olarak ortaya çıkan startuplar ile günümüzde sıkça kullandığımız birçok faydalı 
hizmet ve ürün piyasaya sürülmüştür. Gündelik hayatı kolaylaştıran ve fazlasıyla verim alınan bu 
hizmetlerin hepsi, startup olarak nitelendirilen bir girişim projesi olarak yola çıkıyor. Günlük 
hayatta sıkça kullandığınız telefon uygulamaları ve internette gezindiğiniz popüler siteler gibi 
birçok hizmet bu sayede oluşuyor. Bu sürecin en başında ise genellikle yalnızca bir iş fikri ve 
girişimci yer almakta. Bu startupların yolu zaman içinde doğru melek yatırımcı ve ekip ile 
kesiştiğinde ortaya oldukça değerli bir sonuç çıkıyor. 

Nasıl Startup Kurabilirim?

Etkili ve potansiyeli sahip bir startup fikrini bulmak oldukça güç. Girişimci bir ruha sahipseniz ve 
yeni bir şeyler ortaya koymak istiyorsanız, takip edebileceğiniz birkaç adım var. Startup kurmak 
isteyen kişilerin, iş fikri bulurken dikkat etmesi gerekenler şunlardır:

●  Günlük hayatınızda ihtiyaç duyduğunuz bir eksiği belirleyin. Bu ihtiyacın yaygın bir 
gereksinim olduğuna kanaat getirdikten sonra fikrinizi geliştirebilirsiniz.

●    Fikir yürütme çalışmalarınızı belli bir düzen içerisinde yürütün. Bu çalışma sistemiyle 
eksik kısımları görüp, kolaylıkla bu açıkları kapatabilirsiniz. Böylece bir melek yatırımcıyı, 
hiçbir detayı atlamadığınız için kolaylıkla etkileyebilirsiniz.

●  Çevrenizdeki diğer insanlara danışın. Fikrinizi bir prototip olarak farklı perspektiflere 
sunun. Geri bildirimler sizler için oldukça faydalı olacak ve fikrin gelişmesine olanak 
verecek.

●    Güvendiğiniz, etkili ve alanında uzman bir ekip kurun. Bu kişiler arkadaşınız ya da startup 
vasıtasıyla tanıştığınız kişiler olabilir. Özveri ve deneyim sahibi bir ekip sizi hiç tahmin 
edemediğiniz noktalara taşıyabilir.

●    Melek yatırımcı bulduktan sonra ürünün ya da hizmetin ilk sürümünü, hedef kitlenize 
sunun. Hedef kitleniz tarafından sizinle paylaşılacak olan geri bildirimler, iş fikrinin 
gelişmesine büyük katkı sağlayacaktır.

●   Bundan sonraki adımlar, tanıtımın ve satış politikasının öneminden oluşuyor. Tanıtım 
çalışmalarına başlayarak hedef kitlenize ulaşmalısınız.

●     Satışta süreklilik sağlandıktan sonra da kendinizi ve iş fikrinizi geliştirmeye devam etmek 
başarınızın devamlılığını sağlayacaktır.
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Yatırımcılar Girişimcilerden Ne İster?

Hangi Alanlarda Startup Kurulabilir?

Startuplar genel olarak teknoloji ile ilişkilendiriliyor. Bu bir bakıma doğru olsa da yalnızca teknolojiyi 
ele almak doğruyu yansıtmamaktadır. Startuplar, kişilerin ihtiyaçlarına yanıt veren onlara çözüm 
sunan yatırım fikirleridir. Bu nedenle yalnızca teknoloji değil hayatın her alanında karşımıza çıkabilir. 
Bu girişimler; pazarlama, finans teknolojileri, tasarım ve daha fazlası ile geniş bir yelpazeye sahiptir. 
Bu nedenle kişiler, startuplarını diledikleri alan ile ilişkilendirerek, iş fikirlerini hayata geçirebilir.

Startuplarda ele alınan iş fikri, kişilerin ihtiyaçlarına kulak vermeli ya da arzularını karşılamalıdır. 
İnsan ihtiyaçları çeşitli olduğu için birçok alanda startup kurmak mümkündür. Bu konuda şuna dikkat 
etmek gerekir; fikir yalnızca sahibini değil, tüm kitleyi tatmin etmelidir. Ortaya çıkacak ürünün ya da 
hizmetin kişilerin bir gereksinimini karşılıyor olması, başarılı bir iş fikrinin olmazsa olmazlarındandır. 
Geliştirdiğiniz ürün ya da hizmetten hiçbir şekilde verim almayan bireyler, sizleri tercih etmez.

Melek Yatırımcılar Ne İster?

Girişimciler genellikle, iş fikirlerini hayata geçirmek için bir yatırımcıya ihtiyaç duyar. Geliştirmek ve 
gerçekleştirmek istediğiniz fikir için kendi ekibinizi kurmuş olsanız bile, iş fikrinize destek verecek bir 
melek yatırımcı ile daha kolay ilerleyebilirsiniz. Bir startup hedefi ile yola çıktıysanız halihazırda bir 
kartvizit, logo ve web sitenizin bulunması oldukça önemli. Tüm masraf ve diğer planlamaları gözden 
geçirin ve not edin. Her zaman yedek bir plan bulundurmayı unutmamanız sizi beklenmedik 
zorluklardan kurtarır. Melek yatırımcı karşısında oldukça şeffaf olmanız önemli, çünkü ilk adım 
güvenli bir ilişki kurmaktan geçiyor. Melek yatırımcıları sunduğunuz çalışılmış senaryolar ile memnun 
edebilir ve aradığınız fona kavuşabilirsiniz. Kim bilir, belki başarıya ulaşan startup girişiminiz 
sonrasında, sizler de yeni fikirler için birer melek yatırımcı olursunuz!

Yolun Sonunda Başarılı Bir Şirket Var

Startup girişimcilerin vazgeçmemesi ve bu yolda sürekli öğrenerek ve kendini geliştirerek devam 
etmesi gereklidir. Bir şirket bir günde kurulmaz, bu sebeple yılmadan öğrenmeyi ve çalışmayı 
sürdürün. Doğru iş fikri, melek yatırımcı ve dahası ile binlerce hayata dokunma şansını kaçırmayın. 
Startuplar yenilikçi ve bir o kadar zorlayıcı bir serüvenlerden oluşuyor. Özveri ile çalışıp, geliştiğiniz 
bu yolculuğun sonunda sizleri başarıya ulaşmış bir girişim bekliyor olacak! Ekosistemde yerinizi 
almak için buraya tıklayın!
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Alesta
Alesta girişime olan inancını, kurulacak olan işletmeye doğrudan ortak olarak ve Escort 
Yatırım Teknoloji bünyesinde yirmi yılı aşkın süredir elde edilmiş bilgi birikimi ve 
yönetimsel tecrübeleri paylaşarak ortaya koyar..

Deniz Akvaryum
Girişimciliği 360 derece kapsayan inovasyon ve girişimcilik merkezi Deniz Akvaryum, 
geleceğin girişimlerini inşa etmek için yola çıkanları destekliyor. Girişimler, Deniz 
Ventures yatırım rüzgarı ile hız kazanıyor.

Başvuru Yap

Teknasyon
2013 yılında kurulan Teknasyon, lider mobil uygulama geliştirici bir firma olmanın yanı 
sıra, aynı zamanda altyapı ve içerik sağlayıcıdır. B2C ve B2B alanında sunduğu 
başarılı ürünlere ek olarak yatırımcı kimliği ile de start-up’ları globale açılma yolunda 
desteklemektedir.

Galata Business Angels

Başvuru Yap

Galata Business Angels (GBA) potansiyeli en yüksek girişimcilerle en deneyimli 
yatırımcıları buluşturarak başarılı dijital girişimcilik hikayelerinin çıkmasını sağlayan 
Türkiye’nin ilk melek yatırım ağı.

Başvuru Yap

Tarvenn Ventures
Girişiminizi büyütmek için sınırsız hevesle çalışabilecek vizyoner ekiplere yatırım 
yapıyorlar. Girişiminiz için sadece bir finansal yatırımcı değiller, aynı zamanda sizinle 
birlikte ortak hedefe koşan takım arkadaşı olmak istiyorlar.

TechOne Venture Capital

Başvuru Yap

Stratejik ağı, tecrübesi ve iş ortaklıkları ile girişimlerin küresel pazarda başarı şansını 
artırmayı hedefleyen teknoloji girişimlerine sermaye, bilgi birikimi, deneyim ve geniş bir ağ 
ile yatırım sağlamaktadır.

Başvuru Yap

Twozero Ventures
Türkiye’nin ilk spor, medya ve eğlence girişim sermayesi yatırım fonu olmakla beraber 
teknoloji odaklı yenilikçi girişimlere yatırım yapmaktadır. Tarvenn Ventures, Twozero 
Ventures’ın operasyonel ortağı olarak tüm süreçlerde destek vermektedir.

Başvuru Yap

Başvuru Yap
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WePlay Ventures
Türkiye’de seed ve pre-seed aşamada; mobil oyunlar, bilgisayar oyunları ve konsol 
oyunları alanlarında global pazarlarda büyüme potansiyeli olan oyun girişimlerine 
yatırım yapmaktadır.

Girişim Fabrikası
Özyeğin Üniversitesi çatısı altında hayata geçirilen Girişim Fabrikası, Türkiye’nin ilk 
iş hızlandırma programıdır. Girişim Fabrikası bu toprakların ötesinde hayalleri olan, 
hızlı ölçeklenebilir girişimleri fikir aşamasından ilk satışına kadar desteklemeyi 
hedefler.

Üretken Akademi
Üretken Akademi, kendini geliştirmek isteyen girişimci adayları için ürün 
geliştirme, pazarlama gibi konularda eğitim; Google, Aselsan gibi kuruluşlardan 
mentor ve etkileşimli bir topluluk sunar.

Faster Capital
Teknolojik ortağınız oluyorlar ve ihtiyaç duyduğunuz paranın %50’sini teknik 
geliştirmeye yatırıyorlar. Ek olarak yatırımcı ve mentor bulma süreçlerinizde 
de yardımcı oluyorlar.

Cube Incubation
Cube Incubation; Teknopark İstanbul’un tematik alanları kapsamında derin 
teknoloji içeren, kendi alanlarında yaptığı yenilikler dünya tarafından takip 
edilen startuplara ev sahipliği yapar.

Yıldız Kuluçka
Yıldız Teknopark içerisinde bulunan Yıldız Kuluçka, Türkiye'nin en kapsamlı 
kuluçka merkezi olarak girişimcilik ekosistemine yeni bir boyut getirmeyi 
hedefliyor.

Arya Kadın Yatırım Platformu
Türkiye’nin ilk ve tek kadın odaklı yatırım platformudur. Kadın liderliğindeki 
şirketleri, “Akıllı Para” yatırımı yaparak maddi kaynakların ötesinde değer 
katabilecek kadın ve kadının gücüne inanan melek yatırımcılar ile bir araya 
getirir.
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Ekosistem Destekçileri

Nar Eco
Nar-Eco, ekosistemi koruyan, onarmayı amaçlayan sosyal ve çevresel sorunlara 
sürdürülebilir ürün, teknoloji ve çözümler geliştiren girişimlere/fikirlere finansal yatırım, 
mentorluk, hızlandırma ve yönetim desteği sağlar.

Papara
Papara’nın kurumsal ürünleri ile tanış. İhtiyacına uygun kurumsal ürünlere kolayca 
ulaş, işini büyüt. Startuplara özel 3 ay ücretsiz kullanım için hemen başvur.

Desk360
İşinizi globalde kolayca büyütmeniz için tüm müşteri iletişimini tek platformda 
birleştirdik. Müşterilerinizden gelen tüm mesaj, geri bildirim ve yorumları 40+ dilde 
yönetebileceğiniz tek çözüm. Üstelik Startuplara 6 ay ücretsiz!

Bulutum
¨Yeni Nesil Distribütör¨ sloganı ile Türkiye’nin her yerinde startuplara güçlü ve güvenilir 
teknolojik altyapı & geliştirdikleri çözümlerini ölçeklendirecek, ivmelendirecek satış ve 
pazarlama kanalları sunuyor.

Başvuru Yap

Think BIGG
Mobilite, üretim teknolojileri, yaşam bilimleri ve sürdürülebilir yaşam; Fark Labs 
dikeylerine uygun fikrin varsa, Think BİGG'e başvur, Farplas'ın sanayi - yatırımcı 
bakış açısıyla TÜBİTAK'tan 200.000 TL hibe ile şirketini kur!

AWS Active
Startuplara AWS'yi kullanmaya hızlıca başlamak için ücretsiz araçlar, kaynaklar ve 
daha fazlasını sunar. Ücretsiz AWS kredisi için hemen başvur!

StartupMarket Mentoring
Fon arayışı, müşteri veya ekip bulma... Girişiminizi büyütürken StartupMarket 
mentorlarından destek almak için başvurun!

Başvuru Yap
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Yatırımcı veya Ekosistem Destekçisi Profil 
Sayfası Oluşturmak İçin İletişime Geçin
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